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SUNUŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri 

ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali 

yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı 

bütçeleme sistemidir. Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurları stratejik 

plan, performans programı ve faaliyet raporlardır. 

 Stratejik Planlamanın yıllık dilimini kapsayan Performans Programı,  bir  mali  

yılda    idarenin   Beş Yıllık Plan  doğrultusunda   yapması  gereken  faaliyetlere  yönelik  

olarak  bu  faaliyetlerin   performans  hedef   ve  göstergeleri   ile  kaynak  ihtiyacını  

gösteren    Bütçesinin  hazırlanmasında   yol  gösterici  olmuştur.    5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu   maddesi ile  kamu  idarelerince 

yürütülecek  faaliyetler  ile bunların  kaynak  ihtiyacını  performans  hedef  ve 

göstergelerini  içeren  Performans  Programlarının   hazırlanması  öngörülmüştür.   

İdarenin Performans hedef  ve  göstergeleri  ile  kaynak  ihtiyacını  belirleyen     

çalışmaların  yer   aldığı 2023 yılı Performans Programı  hazırlanmış ve Belediye 

Meclisimizin bilgisine  sunulmuştur.      

 İdari açıdan bakıldığında, Planlı ve Programlı Stratejik  Yönetim  ilkeleri esas 

alınarak  hazırladığımız  2023  yılı Performans  Programı, hem  Belediyemiz  için  

yapılacak  çalışmalara  yol  gösterici  olması  açısından hem de kurumun  performans 

sonuçlarının ölçülmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirlik açısından 

değerlendirilmesi ve izlenmesi gereken  önemli bir belge niteliğindedir. 

  Şehrimizin temel ihtiyaçlarının giderilmesi noktasında hayata geçirdiğimiz 

projeler  ile   2020-2024 yıllarına ilişkin güncellenen  Stratejik  Planda  yer  alan   

amaç, hedef ve göstergelere  yönelik     faaliyetleri  gerçekleştirme konusunda ‘’İLKELİ 

DURUŞ, ORTAK AKIL, ŞEFFAF VE ÜRETKEN BELEDİYECİLİK ‘’anlayışıyla  çıkmış  

olduğumuz  bu  yolda  kararlılıkla  çalışmalarımız hız kesmeden  devam  ediyor.   

Değerli Meclis Üyeleri,  Stratejik Yönetim anlayışıyla hazırladığımız 2023 yılı 

Performans Programının, Belediyemiz için yapılacak çalışmalara ışık tutması ve  yol 

gösterici olması temennisiyle, programın hazırlanmasında emeği geçen tüm 

çalışanlarımıza teşekkür ediyorum.  

                                                                                            Mehmet SARI 

                                                                                           Belediye Başkanı 
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 T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı 

 

I- GENEL BĠLGĠLER: 
 

A) Misyon, Vizyon ve Temel Değerler: 
 

 

MĠSYON 
 

 

“Belediye hizmetlerini zamanında, hızlı, ekonomik ve adil bir Ģekilde sunmak suretiyle, çevreye, 

doğa-ya, tarihe saygılı, tarihi ve kültürel mirası koruyan, halkın güvence ve huzur içerisinde yaĢayacağı 

fiziki ve sosyal altyapıların tamamlandığı, tüm toplumsal eĢitsizliklerin dikkate alınıp gözetildiği çağdaĢ, 

yaĢanabilir ve sürdürülebilir bir kent oluĢturmak.” 

 

 

VĠZYON 
 

“Millî ve manevi değerleri koruyarak gelecek nesillere aktaran, vatandaĢ memnuniyetini önceliğine 

alan, karar mekanizmalarını hızlı iĢleten, uluslararası standartlarda belediyecilik hizmeti sunan, katılımcı 

ve üretken bir belediye oluĢturmak.” 

 

 

TEMEL DEĞERLER 
 

Temel Değerlerimiz; 
 

- Ġlkeli duruĢ, 
 

- Ortak akıl, 
 

- ġeffaf  ve Üretken belediyecilik, temelinde; 
 

1. VatandaĢı, Devletle, kentle birleĢtiren belediyecilik. 
 

2. Planlı ve programlı bir çalıĢmayı ilke edinen belediyecilik. 
 

3. DayanıĢma ruhu ile sosyal eĢitliği ve toplumsal refahı ön plana alan belediyecilik. 
 

4. Hizmet üretirken toplumsal faydayı önceliğine alan belediyecilik. 
 

5. Milli, tarihi ve geleneksel değerleri koruyan ve gelecek nesillere aktaran belediyecilik. 
 

6. Dürüstlüğü ilke edinen ve çalıĢkanlığı ön plana alan belediyecilik. 
 
7. Her türlü afet tehdidini dikkate alan, sağlıklı bir çevre ve kent yapısını önceliğine 

alan bir belediyecilik. 

8. Teknolojik yeniliklere açık, üreticiyi ve yatırımcıyı gözeten bir belediyecilik. 
 

9. Eğitime destek veren, bilim ve sanatı önceliğine alan bir belediye.
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ANA HĠZMET ALANLARINA ĠLĠġKĠN MEVZUAT ÖZETĠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KANUN VE YÖNETMELĠK ADI 
 
3402 sayılı Kadastro Kanunu 
 
775 sayılı Gecekondu Kanunu 
 
3194 sayılı Ġmar Kanunu 
 
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıkları Kanunu 
 
3621 sayılı Kıyı Kanunu 
 
2873 sayılı Milli Parklar Kanunu 
 
5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Varlıkların Yenilenerek Korunması ve 

YaĢatılarak kullanılması hakkında kanun 
 
2985 sayılı Toplu Konut Kanunu 
 
2942 sayılı KamulaĢtırma Kanunu 
 
634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 
 
1164 sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Kanunu 
 
6831 sayılı Orman Kanunu 
 
5543 sayılı Ġskan Kanunu 
 
4708 sayılı Yapı Denetimi Kanunu 

 
2981 sayılı Ġmar ve Gecekondu mevzuatına aykırı yapılara uygulanacak bazı 

iĢlemlere dair kanun 
 
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
 
4925 sayılı Karayolu TaĢıma Kanunu 

 
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

 
2022 sayılı 65 yaĢını doldurmuĢ,muhtaç,güçsüz ve kimsesiz Türk vatandaĢlarına 

aylık bağlanması hakkında kanun 
 
5378 sayılı Engelliler Kanunu 

 
5774 sayılı BaĢarılı Sporculara aylık bağlanması ve devlet sporcu ünvanı verilmesi 

hak-kında değiĢiklik yapılması hakkında kanun 
 
2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 
 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
 
3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Kanunu 
 
2872 sayılı Çevre Kanunu 
 
5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 
 
3960 sayılı Kalıtsal Hastalıklarla Mücadele Kanunu 
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1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 
 
3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Kanunu 

 
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
 
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
 
5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu 
 
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 
 
6279 sayılı ÇoğaltılmıĢ ve Fikir Sanat Eserleri Kanunu 
 
3572 sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına iliĢkin Kanun 
 
394 sayılı Hafta Tatili Kanunu 
 
1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu 
 
3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

 
1608 sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkamı Cezaiye Kanunu 
 
5326 sayılı Kabahatler Kanunu 
 
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Kanunu 

 
7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Dair Kanun 

 
6306 sayılı Afet Riski altındaki alanların dönüĢtürülmesi hakkında kanun 
 
3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

 
3628 sayılı Mal Bildiriminde bulunulması, RüĢvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

 
4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması hakkında Kanun 
 
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendika Kanunu 
 
4857 sayılı ĠĢ Kanunu 
 
5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda değiĢiklik 

yapılması hakkında Kanun 
 
5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 
 
6356 sayılı Sendikalar ve Toplu ĠĢ SözleĢmesi Kanunu 

 
6360 sayılı 13 Ġlde BüyükĢehir Belediyesi ve 26 ilçe kurulması ile bazı kanun ve 

kanun hükmünde kararnamelerde değiĢiklik yapılmasına dair kanun 
 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 
6245 sayılı Harcırah Kanunu 
 
4857 sayılı ĠĢ Kanunu 
 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 
 
213 sayılı Vergi Usul Kanunu 
 
488 sayılı Damga Vergisi Kanunu 
 
1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 
 
2004 sayılı Ġcra Ġflas Kanunu 
 
2577 sayılı Ġdari Yargılama Usulu Kanunu 
 
6098 sayılı Borçlar Kanunu 
 
3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 
 
6085 sayılı SayıĢtay Kanunu 
 
6107 sayılı Ġller Bankası Anonim ġirketi Hakkında Kanun 
 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
 
3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 
 
5809 sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu 
 
7201 sayılı Tebligat Kanunu 
 
5070 sayılı Elektronik Ġmza Kanunu 
 
3473 sayılı Muhafazasına Lüzum Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi 

Hakkın-da Kanun 
 
2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu 
 
4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
 
5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu 
 
2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 
 
4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 
 
4735 Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 
 
Otopark Yönetmeliği 
 
Karayolları Trafik Yönetmeliği 

 
Mezar Yerlerinin ĠnĢası Cenaze Nakil ve Defin ĠĢlemleri Hakkında Yönetmelik 

Atıkların Düzenli Depolanmasına Yönelik Yönetmelik 

 
Hafriyat Toprağı, ĠnĢaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 
 
Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği 
 
Atık Yönetimi Genel Esaslarına Dair Yönetmelik 
 
Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği 
 
Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 
 
Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği 
 
Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği 
 
Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği 
 
Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 
 
Atık suların Kanalizasyona DeĢarj Yönetmeliği 
 
ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik 
 
Belediye Zabıta Yönetmeliği 
 
Deprem Yönetmeliği 
 
Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 
 
Belediye Ġtfaiye Yönetmeliği 
 
Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik 
 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında Görevde Yükselme ve Unvan DeğiĢikliği Esaslarına 

Dair Yönetmelik 
 
Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviyesinin Tespitine Dair Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik 
 
Belediye Tahsilat Yönetmeliği 
 
Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
 
Mahalli Ġdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

 
Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 
Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporlar Hakkında Yönetmelik 
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Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

 

 
Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği 

 
Elektronik Ġmza Kanununun Uygulanmasına ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönet-

melik 

 
Devlet ArĢiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

 
Mahalli Ġdareler UzlaĢma Yönetmeliği 

 
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

 
Mal alımı, Hizmet alımı, Yapım ĠĢi ve DanıĢmanlık Hizmet alımı Ġhaleleri 

uygulama yönetmeliği 

 
Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik 

 
Ön Ödeme Usul ve Esasları Yönetmeliği 

 
Muhasebe Yetkilisi Mutemetleri Hakkında Yönetmelik 

 

 
4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar: 
 

Belediyeler, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmektedir. Esas itibariyle, belediyelerin yükümlülükleri, görev, yetki ve 

sorumlulukları da anılan Kanunla düzenlenmiĢtir. Ancak, bu Kanunun yanında bir çok Kanun 

ve ikincil mevzuatla belediyelere birçok görevler de verilmiĢtir. 
 

Belediyelerin iĢ ve iĢleyiĢlerini yürütmek için idari yapı gereklilikleri, hizmetleri, bunların 

dayanakları ve bunlara iliĢkin tespitler ile önerilere aĢağıda yer verilmiĢtir. 
 

Belediyelerin özellikle, sağlıklı hizmet üretebilmesi için yapılanmaya ihtiyacı vardır. 

Yapılanma ihtiyacına iliĢkin düzenlemeler, belediye teĢkilât yapısının oluĢturulması (5393 

sayılı K. Md. 48), norm kadro ilke ve standartları çerçevesinde belediye kadrolarının 

oluĢturulması (5393 sayılı K. Md. 49; Norm Kadro Yönetmeliği), belediyelerde personel 

atamasında, iĢçi alımlarında öngörülen kısıtlara uyulması (5393 sayılı K. Md. 49), belediyenin 

çalıĢma usullerinin belirlenmesi (5393 sayılı K. Md. 48) ve belediyelerin iĢ akıĢ Ģemalarının 

düzenlenmesi, süreçlerin belirlenmesi (5018 sayılı K., 5393 sayılı Kanun) gibi düzenle-

melerdir. 
 

Belediye Kanunun 14 üncü maddesinde yer alan ve belediyelere yükümlülük olarak verilen 

görevler Ģunlardır:  
- Ġmar 

 
- Coğrafi ve kent bilgi sistemleri 

 
- Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık 

 
- Zabıta, acil yardım ve ambulans 

 
- ġehir içi trafik 

 
- Defin ve Mezarlıklar 

 
- Ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar 

 
- Konut 

 
- Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor 
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- Orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları 

 

- Sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma 

 

- Ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi 

 

- Kadın ve çocuklar için koruma evleri (BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 100.000'i 

geçen belediyeler) açılması. 
 

Bazı görevler ise yükümlülük olarak verilmemesine rağmen, belediyelerin ihtiyari olarak 

yapabileceği görevlerdir. 
 

Yukarıda sayılan görevler, belediyeler açısından esas olan ve yükümlü oldukları 

hizmetlerdendir. Bunlardan sadece, Kadın ve çocuklar için koruma evleri açılması görevi 

büyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 100.000'i geçen belediyeler için zorunludur. 
 

Bu belediyeler açısından esas olan hizmetler yanında, belediyelere faaliyette bulunma 

yetkisi tanınan, bir nevi ihtiyari diyebileceğimiz, yükümlülük olarak verilmeyen hizmetler de 

mevcuttur. Bunlar 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun 14‟ üncü maddesinde düzenlenmiĢ olup 

Ģu Ģekilde sıralanabilir: 
 

1. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapma ve her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılama. 

 

2. Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açma ve iĢletme. 

 

3. Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan 

mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlama, bu amaçla bakım ve onarımını sağlama, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa etme. 

 

4. Amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım sağlama, her türlü amatör spor 

karĢılaĢmaları düzenleme. 

 

5. Yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 

sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verme. 

 

6. Gıda bankacılığı yapma. 

 

7. Mabetlerin yapım, bakım ve onarımını yapma. 
 

Yukarıda sayılan hizmet ve görevler, belediyelere yükümlülük olarak verilmeyip, onlara 

alan yaratmak açısından verilen ve düzenlenen görevlerdir. 
 

Belediyeler, burada belirtilen hususları yerine getirirken; Kanunun 14 üncü maddesinde 

düzenlendiği üzere, öncelik sırasını, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliğini dikkate 

almak durumundadır. Yine anılan maddedeki düzenlemeye göre; belediye hizmetleri, 

vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, 

yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
 

Bu hükümler dikkate alınmak suretiyle, belediyelere alan yaratmak amacıyla yapılan 

düzenlemeler sonucu verilen bu görevlerin yapılmasında, belediyeye zorunlu görevler Ģeklinde 

verilen hizmetlerden sonraya bırakılması uygun olacaktır. 
 

Belediyelerin yetkileri ve imtiyazları ise Ģunlardır: 
 

5393 sayılı Belediye Kanunu ve diğer birçok Kanunla belediyelere sadece görev 

verilmemiĢtir. Aynı zamanda, belediyelerin verilen görevleri yerine getirirken kullanacakları 

yetkiler ve sahip oldukları imtiyazlar da belirlenmiĢtir. Anılan Kanunun 15 inci maddesinde 

belediyelerin yetkileri ve imtiyazları Ģu Ģekilde sayılmıĢtır: 
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a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her 

türlü faaliyet   ve giriĢimde bulunmak. 

 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 

c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk  

 

 

ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

 

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 

i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 

tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 

 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satıĢ yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı 

malları yoksullara vermek. 

 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 

o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini be-lirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre 

kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 
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p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile 

taksi sayı-larını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 
 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

HaberleĢme Ka-nunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme 

Bakanlığının TeĢkilat ve Görev-leri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluĢ izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleĢme istasyonlarına 

kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleĢme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karĢılığında yer seçim belgesi vermek, 

 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiĢ olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik  

  

 

t) mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiĢ 

muayene kuruluĢları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dıĢı bırakmak. 
 

Ģ) Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eği-tim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 

gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 

veya yaptırabilir, bunun karĢılığında 

 
yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere Çevre ve 

ġehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla 

taĢınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 

yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma 

suyu verebilirler. 
 

t) Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 

C- TeĢkilat Yapısı: 
 

5393 sayılı Belediye Kanunu‟na göre Belediye BaĢkanı, belediye idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin 

temsilcisidir. Belediye BaĢkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre belediye sınırları içerisin-

deki seçmen tarafından seçilir. Belediye Meclisi Belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen 

esas ve usullere göre seçilen üyelerden oluĢur. Belediye teĢkilatı norm kadro esaslarına uygun olarak 

Belediye BaĢkanı, BaĢkan Yardımcıları ve Müdürlüklerden oluĢur. Ayrıca, doğrudan Belediye 

BaĢkanına bağlı olarak Ġç Denetçiler görev yapmakta olup, belediye birimlerinin iĢ ve iĢlemlerini 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde denetlemekte ve belediye birimlerine 

danıĢmanlık faaliyetini yürütmektedir. Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleĢtirilmesi Belediye 

Meclisinin kararı ile olur. Belediye BaĢkanlığının organizasyon Ģeması aĢağıdaki gibidir. 
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D- Fiziksel Kaynaklar: 
 

Belediyemizin bünyesinde 1606 adet gayrimenkul bulunmaktadır. Bunların 358 adet hisseli ve 1248 adet tam  

parsel olarak  oluĢmaktadır.  
 

Belediyemiz bünyesinde 159 araç bulunmaktadır. Bu araçlar içerisinde kamyonetler, cenaze araçları, 

motosikletler gibi araçlar da bulunmaktadır. 
 

Belediyemizin teknoloji ve biliĢim altyapısı tabloda görüldüğü gibidir. Buna göre 230 bilgisayar, 110 yazıcı, 

100 IP telefon bulunmaktadır. NETCAD, CITY PLUS EBYS gibi programların olması verimliliği daha da 

artıracaktır. 
 

 

Ekipman ve BiliĢim Sistemleri Listesi  Sayısı 
   

 Bilgisayar 230 

 Yazıcı 110 

 Modem 12 

 Projeksiyon 3 

Ekipmanlar 
IP Telefon 100 

Küçük Sunucu 2  

 Yedekleme Cihazı 2 

 Büyük Sunucu 2 

 Yönetilebilir Switch 
14   

 Diğer Teçhizatlar  

 Adı/Modeli Sayısı 
   

Yazılımlar ve BiliĢim Sistemleri 
VPN 0 

Firewall 2  
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E- Ġnsan Kaynakları: 
 

Belediyemizde 151 memur, 7 sözleĢmeli personel, 75 kadrolu iĢçi, 1 geçici iĢçi, 896 Ģirket hizmet alımı 

personel çalıĢmaktadır. Lisansüstü eğitim görmüĢ personel sayısı 3‟dir. lisansüstü eğitim görmüĢ personellerin 

belediyemiz bünyesine katılmasının faydalı olabileceği söylenebilir. Buna karĢılık personelimizin eğitimlerle 

yetkinlik seviyelerinin yükseltilmesi ve yönetim kültürü oluĢturulması hedeflenmelidir. Bu eğitimler sonucunda 

raporlamalar yapılıp geliĢim düzeylerinin ve eğitim verimliliğinin ölçülmesi önemli bir noktadır. 
 
 
 
 
 

 

Personel Sayısı 
 

ġirket  Hizmet  
Alımı Personel  
Sayısı 

 

  Memur 

         SözleĢmeli 

         Personel Kadrolu ĠĢçi     Geçici ĠĢçi 

  Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı  

Sayısı  151 7 75 1 896 

 Ġlkokul 27 -- 46 -- -- 

E ğ i t i m 

Lise 45 -- 23 1 352 

Ön Lisans 33 1 -- -- 83 

Düzeyi 
      

Lisans 44 6 6 -- 101  

 Lisansüstü 3 -- -- -- 1 

Cinsiyeti 
Erkek 129 5 70 1 746 

Kadın 23 2 5 -- 150  

 0-5 Yıl Arası 13 -- -- -- 437 

Kurumda 

6-10 Yıl Arası 65 7 3 -- 149 

11-15 Yıl Arası 6 -- 2 1 190 
Ç a l ı Ģ m a       

16-20 Yıl Arası 4 -- 26 -- 105 Süresi 

 21-25 Yıl Arası 4 -- 24 -- 15 

 26 Yıl ve Üzeri 60 -- 20 -- -- 

 20-30 1 -- -- -- 168 

YaĢ Grup- 

31-40 40 4 1 -- 333 

41-50 32 3 44 1 343 

Ları 
      

51-60 62 -- 30 -- 50  

 60+ 22 -- 1 -- 2 

BoĢ Kadro  320  145   
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II- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ: 
 

A- Temel Politika ve Öncelikler: 
 

Belediyemizin kararlarını, politikalarını ve yönelimlerini etkileyen üst politika belgeleri Ģunlardır: 
 

1. On Birinci Kalkınma Planı ve Öncelikli DönüĢüm Programlarında Belediyelerin sorumlu olduğu politika ve 

eylemler, 
 

2. 2023-2025 Yılları Yeni Ekonomik Programın (Orta Vadeli Program); kamu maliyesi, büyüme ve istihdam, 

iĢgücü piyasası, eğitim, çevre ve Ģehircilik, sağlık, gençlik ve toplum alanında belediyemizi ilgilendiren bölümler, 
 

3. 2019 yılı T.C. CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programında; eğitim, sağlık, sivil toplum kuruluĢları, aile ve kadın, 

çocuk ve gençlik, sosyal koruma, kültür ve sanat, istihdam ve çalıĢma hayatı, spor, kamuda stratejik yönetim, 

bilim teknoloji ve yenilik, imalat sanayiinde dönüĢüm, giriĢimcilik, fikri mülkiyet hakları, bilgi ve iletiĢim 

teknolojileri, tarım ve gıda, enerji, lojistik ve ulaĢtırma, inĢaat, mühendislik-mimarlık, teknik müĢavirlik ve 

müteahhitlik hizmetleri, mekânsal geliĢme ve planlama, kentsel dönüĢüm ve konut, kentsel altyapı, çevrenin 

korunması ve sürdürülebilir kalkınma, afet yönetimi konuları incelenerek, bunlar Belediyemiz stratejik amaç ve 

hedeflerinin hazırlanmasında esas alınmıĢtır. 
 

4. Amasya Ġli 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı. 
 

Üst Politika Belgesi 1: ON BĠRĠNCĠ KALKINMA PLANI (2019-2023) 
 

1. Ġlgili Bölüm/Referans: Maliye Politikasına iliĢkin 259 ve 260 nolu politika paragrafları 
 

1.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Kaynak tahsisi ve kullanımının Plan politika ve hedefleri doğrultusunda öncelikle dirilmesine ve bütçenin 

çıktı ve sonuç odaklı bir yaklaĢımla uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesine imkân vermek ve bunun 

neticesinde plan-program-bütçe bağlantısı ile uygulama, izleme ve değerlendirme süreçlerini güçlendirmek 

amacıyla program bütçe sistemine geçilecektir. 
 

b. Kamu harcamalarının değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve kaynakların etkin kullanımının gözetilmesi, 

kamu kurumlarının performansının değerlendirilmesi ve sağlıklı mali sıkılaĢtırma uygulamalarının yürütülmesine 

yönelik olarak harcama gözden geçirmeleri yapılacak, harcama programlarının uygulama süreçlerinde etkinlik 

artırılacak ve harcamalar kontrol altında tutulacaktır. 
 

2. Ġlgili Bölüm/Referans: Ġstihdam ve ÇalıĢma Hayatına iliĢkin 571 ve 571/7 nolu politika paragrafları 
 

2.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Gençlerin iĢgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolaylaĢtırılacak  
tır. 
 

b. Yerel yönetimler, bölgelerindeki iĢ ve iĢgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını artırmaya 

yönelik uygulamaları destekleyecektir. 
 

3. Ġlgili Bölüm/Referans: Ailenin Güçlendirilmesine iliĢkin 598 ve 598/2 nolu politika paragrafları 
 

3.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaĢması için çalıĢmalar yürütülecektir. b. 

Yerel yönetimlerin bu kapsamdaki faaliyetleri desteklenecektir. 
 

4. Ġlgili Bölüm/Referans: Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücadeleye iliĢkin 627, 627/2 

ve 627/3 nolu politika paragrafları 
 

4.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Sosyal yardım programlarının etkinliği artırılacaktır. 
 

- BaĢta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluĢlarıyla karĢılıklı veri paylaĢımı 

sağlanacaktır. 
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- Kırsalda sosyal yardımlara eriĢim kolaylaĢtırılacak, yerel yönetimlerin bu alandaki rolü artırılacaktır. 

-  5. Ġlgili Bölüm/Referans: Kültür ve Sanata iliĢkin 632, 632/1, 633, 633/4 nolu politika paragrafları 
 

5.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, Ģehrin dokusuna, 

estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüĢüm uygulamalarının kültürel kimliğe 

ve yapıya uygunluğu gözetilecektir. 
 

b. Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, Ģehre kimlik katan önemli mekânlara iliĢkin markalaĢtırma 

uygulamaları teĢvik edilip yaygınlaĢtırılacaktır. 
 

c. Kültür ve sanata eriĢim ve katılım olanakları artırılacaktır. 
 

- Kültür ve sanat hizmetlerinin sunumunda mahalli idareler, özel sektör ve sivil toplumun rolü güçlen-

dirilecektir. 
 

6. Ġlgili Bölüm/Referans: Nüfus ve YaĢlanmaya iliĢkin 655, 655/2 nolu politika paragrafları 
 

6.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Uzun süreli bakıma gereksinim duyan yaĢlılar için hizmetler çeĢitlendirilecek ve yaygınlaĢtırılacaktır. 
 

- Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde bütünlük ve kurumlar arası 

eĢgüdüm sağlanacak, yerel yönetimlerin hizmet sunumunda daha fazla rol almasına imkân verecek düzenlemeler 

yapılacaktır. 
 

7. Ġlgili Bölüm/Referans: YaĢanabilir ġehirler, Sürdürülebilir Çevreye iliĢkin 665 ve 666 nolu politika 

paragrafları, 
 

7.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Türkiye‟de insan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve eriĢilebilir 

Ģekilde sağlandığı, yerel hizmetlerin yerindelik ilkesiyle yürütüldüğü, yaĢam kalitesi yüksek ve dayanıklı 

yerleĢimler oluĢturulmasına yönelik politikalara ağırlık verilecektir. 
 

b. Kentlerin sürdürülebilir geliĢimini sağlamaya yönelik; eriĢilebilir yüksek bağlantılı kentsel ulaĢım sisteminin 

kurulması, afetlere ve iklim değiĢikliğine karĢı dayanıklı altyapı, sürdürülebilir üretim ve tüketim mekanizmasının 

oluĢturulması, uzun vadeli bütünleĢik kentsel planlama ve tasarım yapılması ve etkin afet yönetiminin uygulanması, bu 

çerçevede, çevre kirliliğinin önlenmesi çalıĢmalarına, biyolojik çeĢitlilik ve doğal kaynakların korunmasına ve sürdürülebilir 

kullanımına öncelik verilecektir. 
 

8. Ġlgili Bölüm/Referans: ġehirleĢmeye iliĢkin 674, 674/2, 675, 675/1, 676, 676/1, 677, 679 ve 683 nolu 

politika paragrafları. 
 

8.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. ġehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eĢgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma kullanımı destekleyen, özellikle 

eriĢilebilirliği sağlayan bir yaklaĢımla planlanacak; mekânsal planlarda topoğrafyayla ahengin sağlanması ve afet riski, iklim 

değiĢikliği, coğrafi özellikler ve tarihi değerlerin gözetilmesi esas alınacaktır. 
 

b. ġehirlerin özgün kimliğini geliĢtirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yeni-den 

canlandırılması için Ġller Bankası A.ġ Genel Müdürlüğü (ĠLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik destek 

programı geliĢtirilecektir. 
                              

c. BaĢta açık ve yeĢil alanlar olmak üzere Ģehirlerdeki kamusal alanların korunması; eriĢim ve güvenliğinin 

artırılması; kadınlara, çocuklara, yaĢlılara, engellilere duyarlı olarak insan-tabiat iliĢkisi çerçevesinde yeniden 

kurgulanması sağlanacaktır. 
 

d. Kamusal alanların eriĢim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere yönelik olarak 

yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması desteklenecektir. 
 

e. YeĢil Ģehir vizyonu kapsamında yaĢam kalitesinin artırılması ve iklim değiĢikliğine uyumu teminen 

Ģehirlerimizde Millet Bahçeleri yapılacak ve yeĢil alanların miktarı artırılacaktır. 
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f. ġehirlerimizde sağlıklı yaĢam alanları oluĢturmak, kentsel yeĢil alan standartlarını ve yaĢam kalitesini 

yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile yaygınlaĢtırılacak, 2023 yılına kadar 81 milyon m2 alanda Millet Bahçesi 

çalıĢmaları Çevre ve ġehircilik Bakanlığı, TOKĠ, ĠLBANK ve belediyelerin finansmanıyla yürütülecektir. 
 

g. Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluĢlarla iĢbirliği içerisinde belirlenen ilke ve kurallar çerçevesinde, 

mahalle düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve denetleme süreçlerini içerecek Ģekilde geliĢtirilecek; 

planlama ve uygulamanın mahalli idareler tarafından yapılması esas olacaktır. 
 

h. ġehirleĢmede yatay mimari esas alınacak; kentsel ortak yaĢam, kentsel aidiyet, mahalle kültürü ve kent 

bilincini geliĢtirecek strateji ve uygulamalar yaygınlaĢtırılacaktır. 
 

i. Yerel yönetimlerin akıllı Ģehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamaları teĢvik edilecek, 

akıllı Ģehir projelerinin ulusal katmanda önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak seçilmesi ve 

hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı Ģehir uygulamalarına yönelik yerli üretimin geliĢtirilmesi desteklenecektir. 
 

9. Ġlgili Bölüm/Referans: Kentsel DönüĢüme iliĢkin 690 ve 691 nolu politika paragrafları. 
 

9.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Kentsel dönüĢüm; yatay mimari anlayıĢıyla, yaĢam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini geliĢtir-me 

amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek Ģekilde yürütülecektir. 
 

b. Kentsel dönüĢüm uygulamalarında il bazında hazırlanan kentsel dönüĢüm stratejileri esas alınacaktır. 
 

10. Ġlgili Bölüm/Referans: Kentsel Altyapıya iliĢkin 697, 698, 698/1, 699, 699/1, 699/2, 699/3 699/4, 700, 

701, 702, 702/1, 702/2 ve 703 nolu politika paragrafları. 
 

10.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Su kaynaklarının korunması, geliĢtirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı kapsamında havza bazında yapılan 

plan, strateji ve eylem planları bir bütünlük içinde uygulamaya konulacaktır. 
 

b. Ġçmesuyu ve atıksu hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun Ģekilde sunulması sağlanacak, 

sorumlu kurumların iĢletme performansı ve yatırım verimliliği iyileĢtirilecektir. 
 

- BüyükĢehir belediyesi haricindeki yerlerde il bazında su kanalizasyon idarelerinin kurulması için mevzuat 

düzenlemesi yapılacaktır. 
 

c. Katı atık yönetimi etkinleĢtirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taĢıma, geri kazanım, 

bertaraf safhaları ve düzensiz/vahĢi döküm alanlarının rehabilitasyonu teknik ve mali yönden bir bütün olarak 

geliĢtirilecektir. Katı atık yönetiminde kaynak verimliliğinin ve çevresel sorumluluğun sağlanmasını teminen KÖĠ 

baĢta olmak üzere uygulama araçları geliĢtirilecektir. 
 

- Katı atıkların geri dönüĢümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 
 

- Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaĢtırılacaktır. 
 

- Geri kazanılmıĢ ikincil ürüne ait teknik standartlar geliĢtirilecek, teĢvik ve yönlendirme mevzuatı 

iyileĢtirilecektir. 
 

- Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaĢtırılacaktır. 
 

d. Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli katı atıkların geri kazanım 

ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir program dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır. 
 

e. Kentlerdeki imar ve ulaĢım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli olarak değerlendirilecek, 

özellikle imar planları ile ulaĢım ana planlarının birbiriyle uyumlu bir Ģekilde hazırlanması ve güncellenmesi 

sağlanacaktır. 
 

f. Kentlerdeki trafik sıkıĢıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması amacıyla kentiçi ulaĢımda 
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arz yönlü politikalardan ziyade talep yönlü politikaların uygulanmasıyla özel araç yerine toplu taĢıma sis-

temlerinin kullanımı özendirilecektir. 
 

- Kentiçi toplu taĢımada trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki geliĢmeler dikkate alınarak öncelikle otobüs, 

metrobüs ve benzeri sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı sis-tem alternatifleri 

değerlendirilecektir. 
 

- Raylı sistemlerin, iĢletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat-tek yön yolculuk talebinin tramvay 

sistemleri için asgari 7.000 yolcu/saat, hafif raylı sistemler için asgari 10.000 yolcu/saat, metro sistemle-ri için ise 

asgari 15.000 yolcu/saat düzeyinde gerçekleĢeceği öngörülen koridorlarda planlanması Ģartı aranacaktır. 
 

g. Çevreci ulaĢım modları geliĢtirilecek ve kentiçi ulaĢımda motorsuz ulaĢım türleri özendirilecektir. 
 

11. Ġlgili Bölüm/Referans: Kırsal Kalkınmaya ĠliĢkin 706, 706/1 nolu politika paragrafları. 
 

11.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Kırsal yerleĢimlerin sosyal ve fiziki altyapısı, iskânı ve yeniden yerleĢim iĢleri için yatırım ve hizmet 

ihtiyaçlarının tespiti, takibi ve bu ihtiyaçların giderilmesi sağlanacaktır. 
 

- Köylerin mahalli müĢterek nitelikli altyapı ve üst yapı ihtiyaçlarının giderilmesi için büyükĢehir olma-yan 

iller için KÖYDES kapsamında; büyükĢehir belediyesi bulunan illerde köy ve beldeden mahalleye dönen yerleĢim 

yerlerinde ise BüyükĢehirlerin Kırsal Altyapısı Projesi (KIRDES) kapsamında köylerin ve beldelerin kaliteli ve 

eriĢilebilir yol ağı, içme suyu, atık su tesisi, küçük sulama tesisi yapım iĢleri için finansal destek sağlanacaktır. 
 

12. Ġlgili Bölüm/Referans: Çevrenin Korunmasına ĠliĢkin 713 nolu politika paragrafı. 
 

12.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Çevre konusunda kurum ve kuruluĢların görev, yetki ve sorumlulukları netleĢtirilerek kamu, özel sektör, 

mahalli idareler ve STK‟lar arasında koordinasyon ve iĢbirliği geliĢtirilecek, toplumun çevre bilinci artırılacak ve 

etkin çevre yönetimi sağlanacaktır. 
 

13. Ġlgili Bölüm/Referans: Ġyi YönetiĢime iliĢkin 782, 782/1, 785, 785/2, 785/3 ve 785&5 nolu politika 

paragrafları. 
 

13.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. VatandaĢların ve ilgili tüm tarafların politika yapma süreçlerine aktif katılımı sağlanacaktır. 
 

- Kent konseylerinin daha aktif hale getirilmesine yönelik düzenleme yapılacaktır.  

- b. Yolsuzlukla etkin bir Ģekilde mücadele edilecektir. 

- Yerel yönetimlerde imar değiĢikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi karar alma süreçleri 

ĢeffaflaĢtırılacak, internet üzerinden yayımlanacaktır. 
 

- Kamu ihalelerinin süreç ve sonuçlarının internet üzerinden yayımı sağlanacaktır. 
 

- Ortak olduğu Ģirketler ve iĢtirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde denetim ve hesap verilebilirlik 

mekanizması güçlendirilecektir. 
 

14. Ġlgili Bölüm/Referans: Yerel Yönetimlere iliĢkin 797, 797/1, 797/2, 798, 798/1, 799, 799/1, 800, 800/1, 

801, 801/1, 801/2, 801/3, 802, 802/1, 802/2 ve 802/3 nolu politika paragrafları. 
 

14.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyum 

artırılacaktır. 
 

- Çevre ve ġehircilik Bakanlığı tarafından stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet 

Önceliklendirme yapmak üzere rehber geliĢtirilecektir. 

 

 

                



21 

 

           
 

            T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı              
 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığı tarafından geliĢtirilen rehber doğrultusunda büyükĢehirlerden baĢlamak üzere, 

stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirmesi stratejik plan kaynak tahsisi 

iliĢkisini ele alan bir kıyas çalıĢması yapılması sağlanacaktır.  
b. Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini sağlayacak yöntem 

geliĢtirilecektir. 
 

- Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit edilecek; bu standartların 

uygulamasına yönelik mevzuat düzenlemesi yapılacaktır. 
 

c. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaĢma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır. 
 

- Yerel yönetimlerde çalıĢan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. 
 

- Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaĢların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 
 

- Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları 

güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda halk 

oylamasına baĢvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla dikkate 

alınması sağlanacaktır. 
 

e. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleĢtirmeye yönelik yeniden yapılanması sağlanacaktır. 
 

- Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit edilerek yerel hizmet gereklerine 

uygun, çoklu ölçüt tasnif sistemine dayalı yerel yönetimlerin yeniden yapılandırılmasına iliĢkin modelleme ve 

mevzuat çalıĢması yapılacaktır. 
 

- Köy yerleĢik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükĢehirlerde köyden mahalleye dönüĢen yerlerde 

hizmet eriĢimi kolaylaĢtırılacaktır. 
 

- BüyükĢehir belediyeleriyle büyükĢehir ilçe belediyelerinin çakıĢan yetki ve sorumlulukları nedeniyle ortaya 

çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden değerlendirilecektir. 
 

f. Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği ve 

güvenliği güçlendirilecektir. 
 

- Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine iliĢkin projeleri desteklenecektir. 
 

- Küçük ölçekli belediyelerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli geliĢtirilecektir. 
 

- Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleĢtirilmesini sağlayacak 

mekanizmalar oluĢturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri desteklenecektir. 

 

Üst Politika Belgesi: ORTA VADELĠ PROGRAM (YENĠ EKONOMĠ PROGRAMI) (2023-2025) 
 
1. Ġlgili Bölüm/Referans: 
 
3. Kamu Maliyesinde Disiplin Sağlanmasına Yönelik Politika ve Tedbirler 
 
1.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

a. Mali disipline yönelik olarak; 

- Makro ekonomik  istikrar ve  iĢ  ortamı  güçlendirilerek  sanayi  sektöründe  teknoloji  yoğun  sabit   sermaye    

yatırımları   ile  doğrudan  yabancı  yatımlar  özendirilecek   sanayide  teknolojik  dönüĢümü hızlandırmak  üzere 

yatırım  teĢvik  sisteminde dijital dönüĢümü  odağa alan  ve  yaygın etki  oluĢturacak  yeni  bir  çerçeve  

oluĢturulacaktır.  

- Üretim  süreçlerinde  ithalat  bağımlılığını azaltan  teknoloji  yoğun  ve katma  değerli  ihracat  potansiyeli   

yüksek,  istihdama  katkı  sağlayacak  öncelikli  sektörlerde    yatırımlar desteklenecektir. 

- Türkiye  Kalkınma  Fonu   bünyesindeki   giriĢim  sermayesi  yatırım  fonları  aracılığıyla  katma  değerli,  yerli   

ve yenilikçi  üretim  desteklenecektir. 

 
                 

                                                                 
 

                     



22 

 

 

 

T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı 
 

 
  
- Net  sıfır  emisyon  hedefine  giden yolda orta  vadeli   düĢük  karbonlu  büyüme  stratejisi  ortaya  konulacak, 

sektörlerin  yeĢil  dönüĢüm  için   ihtiyaç duyacağı ilave  yatırım miktarı  tespit  edilecek  ve  rekabet  güçlerinin  

korunması  amacıyla  çeĢitli  destek  mekanizmaları  planlanacaktır.  
 
- 2053  net  sıfır  emisyon  hedefi   doğrultusunda  sürdürülen  Ulusal   Katkı  Beyanı  ve  Uzun  Dönemli Ġklim  

DeğiĢikliği  Stratejisi  ve Ulusal  Ġklim  DeğiĢikliği  Eylem Planı hazırlık  çalıĢmaları, kalkınma  planı  baĢata  olmak  

üzere  üst  politika  belgeleriyle  uyumlu  olacak  Ģekilde  tamamlanacaktır.  

 

- Sıfır  atık  uygulamaları  hane halkını da  kapsayacak  Ģekilde  yaygınlaĢtırılacaktır.    

3.Ġstihdam 

-Kadınların  iĢ  kurma  ve geliĢtirme  süreçlerinin  kolaylaĢtırılması   ve  desteklenmesi ,  karar  alma  

mekanizmalarında  ve  e-ticaret  platformlarında  daha  fazla  yer  almalarının  teĢvik  edilmesi ,  kadın  

kooperatifçiliğinin  güçlendirilerek   destekleyici  hizmetlerin  sunulması  ile      kadınlarda  finansal  

okuryazarlığın   geliĢtirilmesine  yönelik  çalıĢmalar  sürdürülecektir. 

-Norm  kadro  unvan  standardizasyonu  , kariyer  planlama , performans değerleme gibi insan  kaynakları   

süreçleri   iĢ  analizlerine  dayalı  olarak  yapılandırılacaktır.                                                                                 

 

. Ġlgili Bölüm/Referans: 
 

I. Dengelenme, Disiplin ve DeğiĢim 
 

2. Kamu Maliyesi 
 

2.1. Politika ve Tedbirler 
 

1.1. Genel Değerlendirme 

 
 

a. Kamu harcamalarında etkinliğin artırılması için; 

  
 
 
-Kamu  harcama politikalarının  çok  yıllı bütçeleme  yaklaĢımı çerçevesinde  belirlenen politika  öncelikleri  ve  

kamu  idarelerine  tahsis  edilen  ödenek  tavanları  doğrultusunda  yürütülmesi  esas  olacaktır. 

 

-Harcama  gözden  geçirmelerine  devam  edilecek,  harcama programlarının etkinliği artırılacaktır.ve  harcamalar  

kontrol  altında  tutulacaktır 

. 

-Kamu hizmetleri ,   bütçe  imkanları  içinde  kalınarak ,  ayrılan kaynakların  üzerinde harcama yapılmasına  yol   

açılmadan   azami  tasarruf anlayıĢı  içinde yerine  getirilecektir. 

 

-Kamu gelir  politikaları  kamu  harcamaları   için ihtiyaç duyulan   finansmanının  sağlanması, sosyal ekonomik  

kalkınma ve  adaletin  desteklenmesi , ekonominin uluslararası düzeyde  rekabet   gücünün  artırılması , yurt  içi 

tasarruflara  katkı  sağlanması , fiyat istikrarının  kalıcı  olarak  tesis  edilmesi ve  sürdürülmesi   hedefleri   

doğrultusunda  yürütülecektir. 

 

-Kamu mali  yönetiminde  sürdürülebilir  ve  sağlıklı  gelir  kaynaklarının artırılması için  vergilendirmede adalet , 

eĢitlik, öngörülebilirlik  ve  Ģeffaflık  ilkeleri  temelinde  vergi  tabanının  geniĢletilmesi  ve  gönüllü  uyumunun 

artırılmasına  yönelik  çalıĢmalar  sürdürülecektir.  
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 b..Büyüme  ve Ġstihdam -      

 

Bu  program  , makroekonomik   ve  finansal  istikrarı  güçlendirmeyi   yüksek  katma  değerli  üretimi teĢvik  

etmeyi ,  cari iĢlemler  dengesinde ,  kalıcı  iyileĢmeyi   sağlamayı,  verimlilik  artıĢları  ve ihracat   artıĢı  ile  

birlikte   enflasyonu   düĢürmeyi    amaçlayan  Türkiye  Ekonomi  Modeli  ile  uyumlu   hazırlanmıĢtır.  

Büyüme ile Ġlgili Politika  ve Tedbirler 

-2021  yılında  devam  eden  Kovid-19 salgınına  rağmen  iktisadi  faaliyet de  yıl  genelinde  oldukça  yüksek  bir  

performans  gözlemlenmiĢtir.  Türkiye   ekonomisi , 2021  yılı  genelinde  yüzde 11,4 oranıyla  son  elli  yılın en  

yüksek  büyüme  hızına  ulaĢarak OVP (2022-2024)  tahmini  olan %9 „u  aĢmıĢ, on iki  yıldır  kesintisiz  büyüme  

sürecini   sürdürerek  emsal ülkelerden olumlu  yönde  ayrıĢmıĢtır. 

 

-Yatırım  teĢvik  sisteminde  yenilikçi  ve  katma  değerli  üretime  odaklanan  küresel  değer  zincirinde  üst  

kademelere  geçiĢi   hedefleyen   ve  kümelenme  öncelikleriyle  uyumlu  yatırımlara  münhasıran  destek   

sağlanacaktır.  

-Türkiye Kalkınma Fonu  bünyesindeki  giriĢim  sermayesi  yatırım  fonları  aracılığıyla   katma  değerli   yerli  ve  

yenilikçi üretim  desteklenecektir.  

 

Kalkınma   Ajansları  vasıtasıyla bölgesel  ölçek de  sek törel  analizler  yapılarak üretim , istihdam,, teknolojik, 

yetkinlikler  ve ihtiyaçlar  belirlenecek,  bu  veriler ıĢığında  bölgesel kalkınma destek programları geliĢtirilecek, 

kümelenmeler desteklenecektir. 

 

Verimlilik  Ġle  Ġlgili   Politika  Ve Tedbirler 

-Ar- Ge ve  yeniliğin finansmanına  yönelik etkin  mekanizmalar   devreye  sokulacaktır. Bu  kapsamda 

Yenilikçi sanayi  ve  teknoloji Ģirketlerine uygun koĢullarda  uzun vadeli finansman yöntemleri  ve  finansal  

araçlar  geliĢtirilecektir. 

-Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı çerçevesinde enerji girdi  maliyetleri  azaltılacaktır. 

Ġstihdam  ile  ilgili Politika  ve Tedbirler 

 

-ĠĢgücü  piyasasında  yasal düzenlemesi  bulunan ancak yeterli uygulama alanı olmayan esnek çalıĢma 

biçimlerinin uygulanabilirliği  artırılacaktır. 

-Ġstihdam teĢviklerinin  etki  analizi  yapılacak,  teĢviklerin  ihtiyaçlara  göre yeniden tasarlanması  sağlanacaktır. 

Tamamlanmaya  yakın inĢaat projelere finasman  desteği sağlanacak, böylece inĢaat sektöründeki, durgunluk 

kaynaklı istihdam kayıpları  azaltılacaktır. 

-Kadınların  çalıĢma  hayatına giriĢini kolaylaĢtıracak  ve  kadın istihdamını  artıracak düzenlemeler yapılacaktır. 

Bu kapsamda  esnek  çalıĢma  olanakları  artırılacak ,  kadın  kooperatifleri  güçlendirilecek çocuk  bakım 

hizmetleri  ve ihtiyaca  göre belirlenmiĢ mesleki  eğitim programları  hayata geçirilecektir. 

 

-Sosyal  yardım  alan çalıĢabilir  durumdaki  bireylerin iĢgücüne kazandırılması ve  üretken  duruma  getirilmesi  

amacıyla aktif  iĢgücü programları etkin  Ģekilde uygulanacaktır. 
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Üst Politika Belgesi: AMASYA ĠLĠ 1/100.000 ÖLÇEKLĠ ÇEVRE DÜZENĠ PLANI 
 

Ġlgili Bölüm/Referans: Planlama Hedef ve Ġlkeleri 
 

1.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
 

a. Ekolojik sürdürülebilirlik 
 

- Doğal ve ekolojik eĢiklerin göz önünde bulundurulduğu sürdürülebilir alt bölgesel arazi kullanım kararları 

geliĢtirmek, 
 

- Hava, toprak, su ve orman eko-sistemlerinin korunmasını ve kontrolünü, kentsel-tarımsal kirleticilerin 

etkilerinin azaltılmasını; bölgenin biyo çeĢitliliği  ve endemik türleri gözeterek ekolojik hassasiyeti olan bütün alt-

bölgelerin mutlak korunmasını sağlamak, 
 

- Ġçme ve kullanma suyu kaynaklarının, su toplama havzalarının, yer üstü ve yeraltı sularının korunma-sına 

yönelik arazi kullanım kararları geliĢtirmek ve korunması için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak, 
 

- Kirlilik yaratıcı odakları azaltmak, depolama, ayrıĢtırma, arıtma, yeniden değerlendirme süreçlerinde gerekli 

düzenlemeleri sağlamak, 
 

- Ġlde geleceğe yönelik ekolojik sürdürülebilirliği sağlayabilmek için alternatif enerji kaynaklarını 

destekleyerek ilin enerji ihtiyaçlarını öncelikle alternatif enerji kaynakları üzerinden karĢılamak. 
 

b. Küresel yerel etkileĢim 
 

- Toplumsal ve iktisadi geliĢmede öncelikle yerel özelliklerden, iĢgücünden, yatırım gücünden ve 

hammaddelerden faydalanmak, 
 

- Uluslararası iĢbirliklerini ve yatırımları yerel toplumsal ve iktisadi yapının dengesini bozmayacak Ģekilde ve 

sınır ötesi toplumsal ve kültürel bağları göz önünde bulundurarak teĢvik etmek. 
 

c. Ġktisadi ve toplumsal geliĢme 
 

- Ġldeki kara-demir-havayolu ulaĢımlarını güçlendirmek ve entegrasyonunu sağlamak. Bu sayede eriĢilebilirliği 

arttırarak; bölgenin, bölge içi, ulusal ve uluslararası pazarlarla entegrasyonunu, insan, mal, hammadde ve hizmet 

akıĢını gerçekleĢtirmek, 

 

 - Sektörel tahminler ile buna bağlı mekânsal geliĢme gereksinimlerini, ekolojik ve doğal eĢiklere ve hizmet 

sunumu gereksinimlerine göre tanımlanan yerleĢmeler kademelenmesine uygun olarak geliĢtirilecek bir Talep 

Yönetim Sistemi üzerinden oluĢturmak, 
 

- Sanayi, turizm, ticaret gibi geliĢen sektörleri desteklemek; bu sayede hem kendine yeten, hem de bölge 

ekonomisini güçlendiren, çeĢitlendiren bir iktisadi yapı oluĢturmak. 

 

- Bölgede organik tarıma geçiĢin uygun olduğu marjinal alanlarda sürdürülebilirliğin sağlanması, istihdam ve 

gelir açısından sosyal denge oluĢturabilecek Ģekilde organik tarım alanlarının oluĢturulmasını sağlamak ve 

buradaki organik üretime dönük pilot projeleri desteklemek, 
 

- Ekoköy, ekolojik turizm ve yayla turizmini geliĢtirme amaçlı proje ve programlar tanımlamak, yerel 

kapasiteleri entegre etmek ve bölgesel, ulusal, uluslararası turizme yönelik alternatifler yaratmak, 
 

- Yöreye özgü, geleneksel zanaatları ve iktisadi faaliyetleri geliĢtirmek ve teĢvik etmek. Bunlara yönelik 

eğitim, finans, tanıtım, pazarlama organizasyonları gerçekleĢtirmek. 
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d. EĢitlik ve Sosyal Adalet 

          
Sosyo-ekonomik geliĢmiĢlik indeksine göre dezavantajlı yerellerin geliĢtirilmesine öncelik vermek, 

 
- Yerel potansiyellerin harekete geçirilmesiyle yerel ekonomik kalkınmayı sağlamak, 

 
- Dezavantajlı sosyal gruplara yönelik kapasite geliĢtirme programları geliĢtirmek ve fon kaynaklarını bu tür 

projelere yönlendirmek, 
 

- ĠĢsizlik ve istihdam politikaları, kadın istihdamı, iĢgücü eğitimi ve yaratılan iĢ olanakları ile ildeki çalıĢma 

sahasını geniĢletmek, koĢullarını iyileĢtirici politikalar sunmak, 

  
- Kırsal yerleĢmelerin ve belediyelerin birlikler halinde örgütlenmesi ve hizmetlerin ortaklaĢtırılması 

aracılığıyla hizmet yaygınlığı ve kalitesinin artırılmasını sağlamak. 

 

 

e. YaĢanabilirlik 
 

- Bütün yerleĢimlerde donatı/altyapı eksikliklerini gidermek ve standartları çağa uygun hale getirmek; eğitim, 

sağlık gibi temel donatılarda rasyonel standardı yakalamak, 
 

- Ġldeki istihdam, ticaret, boĢ zaman, sağlık ve eğitim faaliyetlerini ilde yaĢayanların tamamının toplu taĢıma 

araçları ile eriĢebileceği mesafeye getirmek, 
 

- Katı atık projeksiyonlarına uygun, geri dönüĢüm faaliyetlerini de içinde barındıran katı atık tesislerini 

ekolojik değerleri mutlak koruyacak ve çevreye olumsuz etkilerini en aza indirecek Ģekilde kurmak, 
 

- Ġlgili kamu kurumu/kurumları tarafından içme-kullanma suyu ve sulama için rasyonel çözümler geliĢtirecek, 

yapılan ihtiyaç tahminlerine uygun kapasitede su dağıtımı yapabilecek bölgesel bir Su Yöne-tim Sistemini 

geliĢtirmek; bu sistem çerçevesinde belirlenecek su kaynaklarının ve yatırımların ekolojik kaynakları ve insan 

yerleĢimlerini olumsuz yönde etkilememesine dikkat edilmesi koĢuluyla plana dahil etmek, 
 

- YeĢilırmak havzasında çevre kirliliğini önlemek ve doğal kaynakların sürdürülebilir Ģekilde verimli kullanım 

olanaklarını geliĢtirilmek amacıyla kurulması planlanan YeĢilırmak Kirlilik Yönetim Birliğini acilen kurmak. 

 

- YerleĢmeler-donatılar arasında optimum eriĢebilirliği sağlamak. 
 

f. Katılım ve yönetiĢim 
 

- Farklı toplumsal grupların, kamu ve sivil temsilcilerin eĢit Ģartlarda katılabildiği ve etkileyebildiği karar 

mekanizmaları oluĢturmak, 
 

- Planın uygulanmasından diğer alt ölçekli planların yapımına kadar karar alma süreçlerine halkın katılımını 

sağlamak, örgütlenme modelleri geliĢtirmek, ilgili aktörleri eĢit Ģartlarda bir araya getirebilecek yapılar 

oluĢturabilmek, 

   
 

- Ġktisadi geliĢmeye yönelik sektörel planlama ve uygulama süreçlerinde ilgili tüm aktörleri bir araya 

getirebilen karar ve yürütme mekanizması geliĢtirmek. 

  
    -Ġlgili   Bölüm/Referans: Nüfus  Projeksiyonu 

 

2.1. Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 
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a. Amasya merkezinin 2027 yılı nüfus projeksiyonu 183.950 kiĢi, il genel nüfusu 455.000 kiĢi olarak 

öngörülmüĢtür.                 

                    

       

Amaç ve Hedefler: 
 

Hazırlanan stratejik planımız, aĢağıda ifade ettiğimiz Ģekildeki bir kabulle hazırlanmıĢtır. 
 

1. Stratejik plan, varmak istediğimiz hedeflere ulaĢacağımız yolun güzergahını fethetmemiz için izlememiz 

gereken istikameti teferruatlı bir Ģekilde tarifleyen bir belgedir. 
 

2. Stratejik planlama, belediyelerin amaç ve hedeflerini belirlemesi ve kıt kaynaklarını bu stratejiye göre 

ayarlaması veya bu stratejiye göre kaynak yaratmanın esaslarını ortaya koyması demektir. 
 

3. Stratejik plan, belediyelerin 5 yıl içerisindeki hedeflerinin, yine 5 yıllık gelir projeksiyonu da dikkate 

alınarak diğer değiĢkenlerle birlikte değerlendirilip ortaya konulacak vizyon belgesidir. 
 

4. Stratejik planlar, Ģehir halkının yaĢam kalitesini etkileyen ve etkilemesi muhtemel Ģartların ortaya 

konmasını ve anlaĢılmasını sağlayan belgelerdir. 
 

5. Stratejik planların hazırlanmasında, Ģehrin gelecekte ulaĢmak istediği konum konusunda ortak bir anlayıĢ ve mümkün 

olduğunca geniĢ bir uzlaĢma sağlanması gerekmektedir. 
 

6. Tüm bu esaslar çerçevesinde stratejik planlama süreci; hedeflere ulaĢabilmek için belediyenin kaynaklarını etkin bir 

Ģekilde kullanımını ve hizmetlerin etkin ve verimli bir Ģekilde sunularak kurumsal bir yapı içerisinde 

vatandaĢ memnuniyetinin nasıl sağlanacağını kurgulayan sistematik bir süreçtir. 

                       
 

Belediyeler açısından stratejik plan çalıĢmaları, hukukumuza 2000‟li yılların ortalarında girmiĢ ve 

uygulanmaya baĢlanmıĢtır. Stratejik plan hazırlanması ve muhteviyatına iliĢkin usul ve esaslar, 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ikincil mevzuatı düzenlenmiĢtir. 

                    
     5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun 41 inci maddesinde ise; belediye baĢkanının, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik 

plân ve ilgili olduğu yılbaĢından önce de yıllık performans programını hazırlayıp belediye meclisine sunacağı 

öngörülmüĢtür. 
 

Tüm bu anlayıĢ ve düzenlemeler çerçevesinde baĢlatılan çalıĢmaların sonucu olarak tamamlanan Amasya 

Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı; 5 ana Amaç altında belirlenen 14 hedefin gerçekleĢmesine yönelik 

faaliyetler bütününden oluĢmaktadır. 

 
 

1 Numaralı Stratejik Amaç: 
 

“Altyapısı Güçlü, Yenilikçi, Teknolojik GeliĢmelere Açık, Sürdürülebilir ġehirleĢme ve Çevre AnlayıĢıyla 

Büyüyen Modern Kent OluĢturmak” 
 

Bu amacın altında 3 hedef öngörülmüĢtür. Öngörülen hedefler Ģunlardır: 
 

1. Dayanıklı Altyapıları ĠnĢa Etmek, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Turizmi, Sanayii ve Teknolojik Altyapıları 

OluĢturmak ve Güçlendirmek. 
 

2. Herkes Ġçin Suyun ve Sıhhi ġartların Temel YaĢam Hakkı Olduğu AnlayıĢını YerleĢtirmek ve Sürdürülebilir 

Yönetimini Esas Almak. 
 

3. YapılaĢmaların Sürdürülebilir Kentsel Planlama ile Yapılmasını ve YerleĢimlerin Kapsayıcı, Güvenli ve 

Sürdürülebilir Kılınmasını Sağlamak. 
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2 Numaralı Stratejik Amaç: 

 
“Çevre, Ġnsan ve Toplum Sağlığını ve YaĢam Kalitesini Önceliğine Alan Yönetim AnlayıĢını GeliĢtirmek”  

Bu amacın altında 4 hedef öngörülmüĢtür. Öngörülen hedefler Ģunlardır. 
 

1. Hayvan Hakları Odaklı ÇalıĢmaların Yapılması Suretiyle Sağlıklı Doğal Hayatı Sağlamak. 
 

2. Kentsel Atık ve Toplu Katı Atık Uygulamalarının Sürdürülebilirliğini Sağlamak. 

         

3. Sağlıklı Çevre ġartlarının Sağlanması ve Ġklim DeğiĢiklikleri ile Ġlgili ÇalıĢmalar Yapmak. 
 

4. Sağlıklı YaĢamları Güvence Altına Almak ve Her YaĢta Esenliği Desteklemek. 
 
 

3 Numaralı Stratejik Amaç: 
 

“Sürdürülebilir ve Rekabetçi Bir AnlayıĢla Tarımsal, Turistik ve Tarihi Değerleri Koruyup GeliĢtirerek Turizm 

Kenti OluĢturmak” 
 

Bu amacın altında 2 hedef öngörülmüĢtür. Öngörülen hedefler Ģunlardır: 
 

1. Hayvan Üreticilerini Desteklemek, Sağlıklı Tarımsal Ürünlerin Kullanılmasını Sağlamak ve Pazarlanma 

Ġmkanlarını OluĢturmak. 
 

2. Rekabet Edebilir Bir ġekilde Kentin Tarihi Dokusunu Koruyup, Yeni Değerler OluĢturmak Suretiyle Tarih 

ve Turizm Kenti OluĢturmak 

 
                 

4 Numaralı Stratejik Amaç: 
 

“VatandaĢ Memnuniyeti Odaklı Kurumsal Yapı ve Yönetim AnlayıĢını OluĢturmak”  

Bu amacın altında 3 hedef öngörülmüĢtür. Öngörülen hedefler Ģunlardır. 

1. Belediyenin Mali Yapısını Güçlendirmek ve GeliĢtirmek. 
 

2. Ġdari Yapıyı GeliĢtirmek Suretiyle KurumsallaĢmayı Sağlamak 
 
     3.Katılımcı (Birlikte) Yönetim AnlayıĢını Hakim Kılmak. 

 
 

5 Numaralı Stratejik Amaç: 
 

“Yoksulluğu ve EĢitsizliği Ortadan Kaldıran, BirleĢtirici Sosyal Belediyeciliği Hayata Geçirmek”  

Bu amacın altında 2 hedef öngörülmüĢtür. Öngörülen hedefler Ģunlardır. 

1. Fiziksel veya Sosyal Özellikleri Nedeniyle Dezavantajlı Durumda Olan VatandaĢlar Ġçin YaĢamı 

KolaylaĢtıran Hizmetler Sunmak 
 

2. Sanat, Spor ve Kültürel Etkinlikleri Önceliğe Alarak Toplumsal KaynaĢmayı ve GeliĢmeyi Sağlamak. 
 

2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Plan ile önceki planlarda yer alan Misyon, Vizyon ve Temel 

Değerlerde değiĢikliğe gidilmiĢtir. 
 

Bu değiĢikliğe gidilmesinin temel nedeni, Amasya Belediyesinde yaĢanan yönetim değiĢikliğinin getirdiği 

yönetim anlayıĢı ve Amasya için öngördüğü hedeflerin doğurduğu bakıĢ açısıdır. 
 

DeğiĢen yeni yönetim anlayıĢının temel unsurunu “Bütüncül YaklaĢım-Birlikte Yönetim” anlayıĢının hakim 

olduğu “Üretken Belediyecilik” anlayıĢı oluĢturmaktadır. 
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Üretken Belediyecilik, toplumun ayrıĢtırılmasına karĢı geliĢtirilen önemli ve etkili bir belediyecilik anlayıĢı 

olarak, hem birlik ve beraberliğimizi güçlendiren hem de hizmette kalite, etkinlik ve sürekliliği sağlayan bir yerel 

yönetim anlayıĢıdır. 

                     
 

Bu anlayıĢa uygun olarak vizyon, misyon ve temel değerlerin yeniden gözden geçirilmesi ve değiĢtirilerek 

tanzim edilmesi gerekli olmuĢtur. 

                         
 

Bu çerçevede Amasya Belediyesi‟nin; 
 

Misyonu; 
 

“Belediye hizmetlerini zamanında, hızlı, ekonomik ve adil bir Ģekilde sunmak suretiyle, çevreye, doğa-ya, 

tarihe saygılı, tarihi ve kültürel mirası koruyan, halkın güvence ve huzur içerisinde yaĢayacağı fiziki ve sosyal 

altyapıların tamamlandığı, tüm toplumsal eĢitsizliklerin dikkate alınıp gözetildiği çağdaĢ, yaĢana-bilir ve 

sürdürülebilir bir kent oluĢturmak.” 
 

              
 

Vizyonu; 
 

“Millî ve manevi değerleri koruyarak gelecek nesillere aktaran, vatandaĢ memnuniyetini önceliğine alan, karar 

mekanizmalarını hızlı iĢleten, uluslararası standartlarda belediyecilik hizmeti sunan, katılımcı ve üretken bir 

belediye oluĢturmak.” 
 

Temel Değerleri; 
 

Temel Değerlerimiz; 
 

- Ġlkeli duruĢ, 
 

- Ortak akıl, 
 

- ġeffaf  ve Üretken belediyecilik  temelinde; 

 
 

1. VatandaĢı, Devletle, kentle birleĢtiren belediyecilik 
 

2. Planlı ve programlı bir çalıĢmayı ilke edinen belediyecilik 
 

3. DayanıĢma ruhu ile sosyal eĢitliği ve toplumsal refahı ön plana alan belediyecilik 
 

4. Hizmet üretirken toplumsal faydayı önceliğine alan belediyecilik 
 

5. Milli, tarihi ve geleneksel değerleri koruyan ve gelecek nesillere aktaran belediyecilik 
 

6. Dürüstlüğü ilke edinen ve çalıĢkanlığı ön plana alan belediyecilik 
 

7. Her türlü afet tehdidini dikkate alan, sağlıklı bir çevre ve kent yapısını önceliğine alan bir belediyecilik 
 

8. Teknolojik yeniliklere açık, üreticiyi ve yatırımcıyı gözeten bir belediyecilik  

9. Eğitime destek veren, bilim ve sanatı önceliğine alan bir belediyecilik  
olarak belirlenmiĢtir. 
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III-PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER: 
 

2023 Yılı Bütçesinin Stratejik Amaç ve Hedeflere Göre Dağılımı(TL)  
 

 

ALTYAPISI GÜÇLÜ, YENĠLĠKÇĠ. TEKNOLOJĠK GELĠġMELERE AÇIK, 

SA.1  SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEHĠRLEġME VE ÇEVRE ANLAYIġIYLA BÜYÜYEN  
MODERN KENT OLUġTURMAK. 

 

H1.1 

 
Dayanıklı Altyapıları ĠnĢa Etmek, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Turizmi, Sanayii 

 

 

H1.2 
 

 

H1.3 

ve Teknolojik Altyapıları OluĢturmak ve Güçlendirmek 
 
Herkes Ġçin Suyun ve Sıhhi ġartların Temel YaĢam Hakkı Olduğu 

AnlayıĢını YerleĢtirmek ve Sürdürülebilir Yönetimini Esas Almak 
 
YapılaĢmaların Sürdürülebilir Kentsel Planlama ile Yapılmasını ve 

YerleĢimlerin Kapsayıcı, Güvenli ve Sürdürülebilir Kılınmasını Sağlamak 
 

SA.2 ÇEVRE, ĠNSAN VE TOPLUM SAĞLIĞINI VE YAġAM KALĠTESĠNĠ 
ÖNCELĠĞĠNE ALAN YÖNETĠM ANLAYIġINI GELĠġTĠRMEK  

 
H2.1 

Hayvan Hakları Odaklı ÇalıĢmaların Yapılması Suretiyle Sağlıklı Doğal Hayatı Sağ- 
 lamak  
   
   

 H2.2 Kentsel Atık ve Toplu Katı Atık Uygulamalarının Sürdürülebilirliğini Sağlamak 
   

 H2.3. Sağlıklı Çevre ġartlarının Sağlanması ve Ġklim DeğiĢiklikleri Ġle Ġlgili ÇalıĢmalar 

  Yapmak  
   

 H2.4. Sağlıklı YaĢamları Güvence Altına Almak ve Her YaĢta Esenliği Desteklemek 
   

 SÜRDÜRÜLEBĠLĠR VE REKABETÇĠ BĠR ANLAYIġLA TARIMSAL, TU- 

SA.3 RĠSTĠK VE TARĠHĠ DEĞERLERĠ   KORUYUP   GELĠġTĠREREK 

 TURĠZM KENTĠ OLUġTURMAK 
   

 
H3.1 

Hayvan Üreticilerini Desteklemek, Sağlıklı Tarımsal Ürünlerin Kullanılmasını 
 

Sağlamak ve Pazarlanma Ġmkanlarını OluĢturmak   
   

  Rekabet Edebilir Bir ġekilde Kentin Tarihi Dokusunu Koruyup, Yeni Değerler OluĢ- 

 H3.2. Turmak   

  Suretiyle Tarih ve Turizm Kenti OluĢturmak 
   

SA.4 

VATANDAġ MEMNUNĠYETĠ ODAKLI KURUMSAL YAPI VE YÖNETĠM 

ANLAYIġINI OLUġTURMAK 

 H4.1 Ġç Denetim Oranı  
   

 H4.2 Ġdari Yapıyı GeliĢtirmek Suretiyle KurumsallaĢmayı Sağlamak 
   

 H4.3 Katılımcı (Birlikte) Yönetim AnlayıĢını Hakim Kılmak 
   

SA.5 

YOKSULLUĞU VE EġĠTSĠZLĠĞĠ ORTADAN KALDIRAN, BĠRLEġTĠRĠCĠ 

SOSYAL BELEDĠYECĠLĠĞĠ HAYATA GEÇĠRMEK 
   

 
H5.1 

Fiziksel veya Sosyal Özellikleri Nedeniyle Dezavantajlı Durumda Olan VatandaĢlar 
 Ġçin YaĢamı KolaylaĢtıran Hizmetler Sunmak   

   

 
H5.2 

Sanat, Spor ve Kültürel Etkinlikleri Önceliğe Alarak Toplumsal KaynaĢmayı ve Ge- 
 

liĢmeyi Sağlamak 
 

   
     
 
 
 Genel Toplam                                                                     900.000.000,00 TL 
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 T.C. Amasya Belediyesi 2023Yılı Performans Programı 

 

 

    PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU      

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ         

Amaç.1 ALTYAPISI GÜÇLÜ, YENĠLĠKÇĠ, TEKNOLOJĠK GELĠġMELERE AÇIK, SÜRDÜRÜ- 

  LEBĠLĠR ġEHĠRLEġME VE ÇEVRE ANLAYIġIYLA BÜYÜYEN MODERN KENT 

  OLUġTURMAK.         

Hedef.1.1 Dayanıklı Altyapıları ĠnĢa Etmek, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Turizmi, Sanayii Ve 

  Teknolojik Altyapıları OluĢturmak ve Güçlendirmek.      

Performans Dayanıklı Altyapıları ĠnĢa Etmek, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Turizmi, Sanayii Ve 

Hedefi Teknolojik Altyapıları OluĢturmak Ve  Güçlendirmek.      
          

Sorumlu  

Zabıta Müdürlüğü / Fen ĠĢleri Müdürlüğü/Bilgi  
ĠĢlem  Müdürlüğü        

Birim            

  Performans Göstergeleri  2021  2022  2023  

           

P.G.1.1.2. KayabaĢı GES Projesi (Tamamlanma Oranı) --   --  %50  

P.G.1.1.4. Galericiler Sitesi Tamamlanma Oranı %0   %30  %50  

 P.G.1.1.5. 
Yapılacak Akıllı Durak/Teknoloji Durağı 

Sayısı(Yıllık) 10   10  10  

 P.G.1.1.1. Bio Enerji Santralinin  tamamlanma  oranı --   --  %10  

 P.G.1.1.6. 

Uluslararası Bilim ve Turizm açısından  Teknopark 

Park Düzenlenmesi (Oranı) --   --  %100  

         

      Kaynak  Ġhtiyacı (2023) (TL) 

  Faaliyetler  Bütçe  Bütçe DıĢı  Toplam 

F1.1.13 

KavĢak, Meydan, Yol Yapımı  ve 

Köprü Düzenlemeleri  21.700.000- 0.00  21.700.000.- 

F1.1.2 KayabaĢı GES Projesi  50.000.000.- 0.00  50.000.000.- 

F1.1.8 

Yapılacak Akıllı Durak/Teknoloji 

Durağı Sayısı (Yıllık)  400.000.- 0.00  400.000.- 

F1.1.11 Bio Enerji Santralinin  yapımı  800.000.- 0.00  800.000.- 

F1.1.14 

Uluslararası Bilim ve Turizm açısından  Teknopark 

Park Düzenlenmesi  1.000.000.-   1.000.000.- 

Ara Toplam     73.900.000.- 0,00  73.900.000.- 

Genel Toplam     73.900.000.- 0,00  73.900.000.- 

1.Personel Giderleri        15.040.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri     2.500.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri        16.000.000.- 

4.Faiz Giderleri         0,00 

5.Cari Transferler        0.00 

6.Sermaye Giderleri        40.360.000.- 

7.Sermaye Transferleri        0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI      73.900.000.- 

 

       

 
TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI      0,00 

             

 

        

 
TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI       73.900.000.- 

              
 

              

 

 

 



31 

 

T.C. Amasya Belediyesi 2023Yılı Performans Programı 
 

 

   PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU   

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ       

Amaç.1. ALTYAPISI GÜÇLÜ, YENĠLĠKÇĠ, TEKNOLOJĠK GELĠġMELERE AÇIK, SÜRDÜ- 

  RÜLEBĠLĠR ġEHĠRLEġME VE ÇEVRE ANLAYIġIYLA BÜYÜYEN MODERN 

  KENT OLUġTURMAK.       

Hedef.1.2. Herkes Ġçin Suyun ve Sıhhi ġartların Temel YaĢam Hakkı Olduğu AnlayıĢını YerleĢtirmek ve 

  Sürdürülebilir Yönetimini Esas Almak       

Performans Herkes Ġçin Suyun ve Sıhhi ġartların Temel YaĢam Hakkı Olduğu AnlayıĢını YerleĢtirmek ve 

Hedefi Sürdürülebilir Yönetimini Esas Almak       
            

Açıklamalar           

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü/ Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü/Su  ve  Kanalizasyon  Müdürlüğü   

   

   

   

 Performans Göstergeleri  2021  2022    2023  

            

PG.1.2.1 

Yenice Mah. 

Akdağ Suyu ve 

Doğalgaz 

Bağlantısı  ile 

Gölet Projesi  --  --    

                          

%50  

  

(Tamamlanma 

Oranı)          

            

            

            

 PG.1.2.2 

Amasya 

(Merkez) 

Kanalizasyon ve 

Yağmursuyu 

Kesin Projesi 

Ġller Bankası 

Tarafından ve 

Atıksu Arıtma 

Tesisi  ile 

Birlikte 

(Tamamlanma  

Oranı)  %0  %25    %50  

            

 PG.1.2.3 

Akdağ Suyunun  

ĠyileĢtirilmesi ve  

Ġçme  Suyu 

Göleti  

(Tamamlanma 

Oranı)        %100  

 Faaliyetler  Bütçe  Bütçe    Toplam 

      DıĢı      

F1.2.1 Yüzey suyu,  22.467.300.-        

  Atıksu ve    0.00    22.467.300.-  

  Ġçmesuyu Tesis-          

  lerinin ĠyileĢtiril-          

  mesi ve GeliĢti-          

  rilmesi.          
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Genel Toplam   22.467.300.-  0.00    22.467.300.-  

    

 

 

 

 

EKONOMĠK KOD   

1.Personel Giderleri        300.000.-  

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri     78.000.-  

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri        313.700  

4.Faiz Giderleri         0,00  

5.Cari Transferler         8.000.-  

6.Sermaye Giderleri        21.767.300.-  

7.Sermaye Transferleri        0,00  

8.Borç Verme         0,00  

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI       

Döner Sermaye         0,00  

Diğer Yurt Ġçi         0,00  

Yurt DıĢı         0,00  

 

      

 
TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI     0,00 

            

 

          

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI        22.467.300.-  
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                   T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı 
 
 

 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU   

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ      

Amaç.1. ALTYAPISI GÜÇLÜ, YENĠLĠKÇĠ,   TEKNOLOJĠK GELĠġMELERE AÇIK, 

 SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ġEHĠRLEġME VE ÇEVRE ANLAYIġIYLA BÜYÜYEN KENT 

 OLUġTURMAK      

Hedef.1.3. YapılaĢmaların Sürdürülebilir Kentsel Planlama ile Yapılmasını ve YerleĢimlerin Kapsayıcı,  

 Güvenli ve Sürdürülebilir Kılınmasını Sağlamak.    

Performans YapılaĢmaların Sürdürülebilir Kentsel Planlama ile Yapılmasını ve YerleĢimlerin Kapsayıcı, 

Hedefi Güvenli ve Sürdürülebilir Kılınmasını Sağlamak.    

Açıklamalar       
       

Sorumlu Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü      

Birim       

       

 Performans Göstergeleri 2021   2022 2023  
       

PG.1.3.1. Hazırlanan Ġmar Planı Büyüklüğü (ha) 139 0  1834 
       

PG.1.3.2. Ġmar Uygulaması Büyüklüğü (ha) 10 50  100 

PG.1.3.3. Kentsel dönüĢüm yapılacak alanın bü-           0 0  10.4 

 yüklüğü (ha)      

  PG.1.3.4. 

Ġmar Planı Revizyonu, Koruma  Amaçlı 

Ġmar Planı Revizyonları, Kentsel 

Tasarım Alanları Planlanması (ha)  624 88  220 

    Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

 Faaliyetler  Bütçe Bütçe DıĢı  Toplam 
       

F5.1.1 Ġmar planlarının hazırlanması 9.500.000.- 0,00  9.500.000.- 

F5.1.2 Ġmar uygulamalarının yapılması 1.450.000.- 0,00  1.450.000.- 

F5.1.3 Kentsel dönüĢüm çalıĢmalarının yapıl- 2.479.000.- 0,00  2.870.000.- 

 ması      

 Ġmar Planı Revizyonu, Koruma Amaçlı 6.401.000.- 0,00  6.401.000.- 

 Ġmar Planı Revizyonları, Kentsel      

 Tasarım Alanları Planlanması      

Ara Toplam  19.830.000.- 0,00  19.830.000.- 

Genel Toplam  19.830.000.- 0,00  19.830.000.- 

       

 EKONOMĠK KOD    

1.Personel Giderleri     1.425.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri     471.000 - 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri     418.000.- 

4.Faiz Giderleri     0.00.- 

5.Cari Transferler     1.000.- 

6.Sermaye Giderleri     17.515.000.- 

7.Sermaye Transferleri     0,00 

8.Borç Verme      0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI     19.830.000.- 

Döner Sermaye     0,00 

Diğer Yurt Ġçi      0,00 

Yurt DıĢı      0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI     0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI     19.830.000.-  



34 

 

 

         T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı  

    

  PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

 Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ  

 Amaç.2. ÇEVRE, ĠNSAN VE TOPLUM SAĞLIĞINI VE YAġAM KALĠTESĠNĠ ÖNCELĠĞĠNE  

  ALAN YÖNETĠM ANLAYIġINI GELĠġTĠRMEK.  

    

 Hedef.2.1 Hayvan Hakları Odaklı ÇalıĢmaların Yapılması Suretiyle Sağlıklı Doğal Hayatı Sağlamak.   
 
 

Performans       Hayvan Hakları Odaklı ÇalıĢmaların Yapılması Suretiyle Sağlıklı Doğal Hayatı Sağlamak. 

Hedefi 

Açıklamalar     
     

  Sorumlu  Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü    

Birim     

 Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

 

PG.2.1.1. Kontrol altına alınıp ıslah edilen sokak         520                      
                            530 

          575 

  Hayvanı sayısı (adet) 

  

PG.2.1.2. Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi  %100 %100 
     

  Kaynak Ġhtiyacı 2023) (TL) 

 Faaliyetler Bütçe  Bütçe Toplam 

    DıĢı  
      

F2.1.1 Evcil hayvan türlerinin sağlık durumunu izlemek ve 1.429.000.- 0,00 1.429.000.- 

 denetlemek.     

Ara Toplam  1.429.000.- 0,00 1.429.000.- 

Genel Toplam  1.429.000.- 0,00 1.429.000.- 

 EKONOMĠK KOD     

1.Personel Giderleri    435.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri    77.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri    910.000.- 

4.Faiz Giderleri     0,00 

5.Cari Transferler    6.000.- 

6.Sermaye Giderleri    1.000.- 

7.Sermaye Transferleri    0,00 

8.Borç Verme     0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI    1.429.000.- 

Döner Sermaye     0,00 

Diğer Yurt Ġçi     0,00 

Yurt DıĢı     0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI     

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI    1.429.000.- 
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                   T.C. Amasya Belediyesi 2023Yılı Performans Programı 

 
 

 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU     

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ       

Amaç.2. ÇEVRE, ĠNSAN VE TOPLUM SAĞLIĞINI VE YAġAM KALĠTESĠNĠ ÖNCELĠĞĠNE ALAN 

 YÖNETĠM ANLAYIġINI GELĠġTĠRMEK.       

Hedef.2.2. Kentsel Atık ve Toplu Katı Atık Uygulamalarının Sürdürülebilirliğini Sağlamak .   
        

Performans Kentsel Atık ve Toplu Katı Atık Uygulamalarının Sürdürülebilirliğini Sağlamak .   

Hedefi        

Açıklamalar        
        

Sorumlu Bi- Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü       

rim        

 Performans Göstergeleri 2021 2022  2023 

      
        

PG.2.2.1. Meydan, Cadde ve Sokaklara Çöp Konteynırlarının Ko- 110 150  200 

 nulması (Sayı)       

PG.2.2.2 Meydan, Cadde ve Sokaklara Küllüklü Çöp Kovalarının 100 120  150 

 Konulması (sayı)       
        

PG.2.2.3 Konulacak Plastik Çöp Konteynırları (sayı) 0 0  0 
        

PG.2.2.4. Çöp Taksi ile Toplanacak Katı Atık (Ton/Günlük) 25.000 30.000  30.000 
        

   Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

 Faaliyetler  Bütçe Bütçe   Toplam 

    DıĢı    

F2.2.1 Evsel ve Tıbbi Katı Atıkların Toplanması, Çevre ve 64.400.000.- 0,00  64.400.000.- 

 Görüntü Kirliliğinin Önlenmesi       
        

Ara Toplam  64.400.000.- 0,00  64.400.000.- 

Genel Toplam  64.400.000.- 0,00  64.400.000.- 

 EKONOMĠK KOD       

1.Personel Giderleri  7.953.000.-  7.953.000.- 
      

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri      

                 1.120.000.-  1.120.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri  55.245.000.-  55.245.000.- 

4.Faiz Giderleri    0,00  0.00 

5.Cari Transferler   2.000.-  2.000.- 

6.Sermaye Giderleri  80.000-  80.000- 
      

7.Sermaye Transferleri   0,00  0,00 

8.Borç Verme    0,00  0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI  64.400.000.-  64.400.000.-  

Döner Sermaye    --   -- 

Diğer Yurt Ġçi    --                        -- 

Yurt DıĢı    --                        -- 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI   0,00  0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI  64.400.000.-  64.400.000.- 
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T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı 

 
 

   PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU      

 Ġdare Adı  T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ         

 Amaç.2.  ÇEVRE, ĠNSAN VE TOPLUM SAĞLIĞINI VE YAġAM KALĠTESĠNĠ ÖNCELĠĞĠNE  

   ALAN YÖNETĠM ANLAYIġINI GELĠġTĠRMEK.      

 Hedef.2.3.  Sağlıklı Çevre ġartlarının Sağlanması ve Ġklim DeğiĢiklikleri Ġle Ġlgili ÇalıĢmalar Yapmak.  

 Performans  Sağlıklı Çevre ġartlarının Sağlanması ve Ġklim DeğiĢiklikleri Ġle Ġlgili ÇalıĢmalar Yapmak.  

 Hedefi            

 Sorumlu Birim   Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü /Fen ĠĢleri Mü-  

     
dürlüğü /Strateji GeliĢtirme 

Müdürlüğü/Park Bahçe Müdürlüğü  

   Performans Göstergeleri  2021   2022   2023  

 PG.2.3.1.  Temiz Bir Çevre Ġçin Yapılan Tanıtım ve Etkinlik-  --   15000   15500  

   lerle UlaĢılacak KiĢi Sayısı.          

 PG.2.3.2.  KiĢi BaĢına DüĢen YeĢil Alan Miktarı. (m2)  7.5   8  8.5  

 PG.2.3.3.  

55 Evler  YeĢilkent  Peyzaj  Düzenlemesi 

Projesinin Tamamlanma  Oranı  --   %0  %30  

             

 PG.2.3.4  Her Yıl OluĢturulacak YeĢil Alan. Miktarı. (yıllık  5000   5000  5000  

   m2)          

 PG.2.3.5  Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı Hazırlık  --   %50  %100  

   çalıĢmaları.(yüzde)          

     Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL)  

   Faaliyetler  Bütçe  Bütçe DıĢı   Toplam  
           

 F2.3.1  Çevre Bilincinin GeliĢtirilmesi Amacıyla,  110.000.-  0,00  110.000.-  

   Personele, Öğrenci ve VatandaĢlara Eğitim ve-          

   rilmesi.          

 F2.3.2  55 Evler  YeĢilkent  Peyzaj  Düzenlemesi   1.500.000.-   0.00   1.500.000.-  

 F2.3.3  
Sanayi Sitesi Ġçerisine Yapılan YeĢil Alan  

Düzenlemeleri.  2.000.000-  0,00  2.000.000.-  

 F2.3.4  YeĢil Alanların   Artırılması  2.581.000.-     0,00  2.581.000.-  

 F2.3.5  Ġklim DeğiĢikliği Ġle Mücadele ve Bilinçlendirme  500.000.-  0,00  500.000.-  

   ÇalıĢmaları.          
 Ara Toplam    6.691.000.-  0,00  6.691.000.-  
             

 Genel Toplam    6.691.000.-   0,00   6.691.000.-  
             

   EKONOMĠK KOD          

 1.Personel Giderleri     2.900.000.-  

 2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri       601.000.-  

 3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri    1.210.000.-  

 4.Faiz Giderleri       0,00  

 5.Cari Transferler     0,00  

 6.Sermaye Giderleri    1.980.000.-  

 7.Sermaye Transferleri     0,00  

 TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI    6.691.000.-  

 

 Döner Sermaye       0,00  

 Diğer Yurt Ġçi       0,00  

 TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI     0,00  

 TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI    6.691.000.-  
   



37 

 

T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı 

 
 

 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ 

Amaç.2. ÇEVRE, ĠNSAN VE TOPLUM SAĞLIĞINI VE YAġAM KALĠTESĠNĠ ÖNCELĠĞĠNE 

 ALAN YÖNETĠM  ANLAYIġINI GELĠġTĠRMEK 
 
Hedef.2.4. Sağlıklı YaĢamları Güvence Altına Almak ve Her YaĢta Esenliği Desteklemek. 

 
Performans Sağlıklı YaĢamları Güvence Altına Almak ve Her YaĢta Esenliği Desteklemek.  
Hedefi 

 

Açıklamalar     

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müd./ Ġtfaiye Müd. / Ruhsat Denetim Müd. / Veteriner ĠĢleri Müd. /Zabıta 

 Müd.    

 Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

     

PG.2.4.4. Gözlek Termal Tesisi Yapımı 

(Tamamlanma Oranı) 

-- %0 %50 

    

 PG.2.4.5. 
5 Yıldızlı Sosyal YaĢam Merkezi 

(Tamamlanma Oranı) -- -- %50 

PG.2.4.3. Ġtfaiye Eğitim Seminer Faaliyetleri. (oran) %100 %100 %100 

PG.2.4.4. Ruhsata Uygunluk Denetimi (Ruhsat Dene-  %100 %100 

 timi) Yapılan ĠĢ Yeri Oranı. %100   

PG.2.4.5. ĠĢyerleri ile Ġlgili Ġhbar ve ġikayet Değer- %100 %100 %100 

 lendirme ve Takibi Oranı.    

PG.2.4.6. Hayvansal Besinlerin ve Ürünlerin Muaye- 70 70 80 

 nelerinin Yapılması.    

PG.2.4.7. HaĢere ile Mücadelede Memnuniyet Ora- 80 90 90 

 nı. (%)    

PG.2.4.8. Seyyar Satıcı Denetimi. 65 70 70 
     

PG.2.4.9. ĠĢyeri (Fırın vd.) Denetimi Oranı. %90 %95 %95 
     

PG.2.4.10. Pazar Yeri Denetim Oranı. %100 %100 %100 

PG.2.4.11. Trafik Denetimleri Oranı. %85 %90 %90 

  Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

 Faaliyetler Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

     

F2.4.4 Gözlek Termal  Tesisi Yapımı 50.000.000.- 0.00 50.000.000.- 

F2.4.5 5 Yıldızlı Sosyal YaĢam Merkezi Yapımı 10.000.000.- 0.00 10.000.000.- 

F2.4.3 Ġtfaiye Eğitim Seminer Faaliyetleri 600.000.- 0,00 600.000.- 

F2.4.4 ĠĢyerleri ile Ġlgili Ġhbar ve ġikayet Değer- 180.000.- 0,00 180.000.- 

 lendirmesi ve Takibi    

F2.4.5 Hayvansal Besinlerin Ve Ürünlerin Muaye- 90.000.- 0,00 90.000.- 

 nelerinin Yapılması    

F2.4.6 HaĢere (Sinek, Sivrisinek, Hamamböceği,  0,00 760.000.- 

 Kene Vb.) Ġle Mücadele 760.000.-   

F2.4.7 Denetim Faaliyetlerinin GerçekleĢtirilmesi  180.000.- 0,00 180.000.- 

Ara Toplam  61.810.000.- 0,00 61.810.000.- 

Genel Toplam  61.810.000.- 0,00 61.810.000.- 
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                                                        EKONOMĠK KOD  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Personel Giderleri 0.00 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri 0.00 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.810.000.- 

4.Faiz Giderleri 0,00 

5.Cari Transferler 0.00 

6.Sermaye Giderleri                 60.000.000.- 

7.Sermaye Transferleri 0,00 

8.Borç Verme 0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI  

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI 0.00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 61.810.000.- 



 
 
 

T.C. Amasya Belediyesi 2023 Yılı Performans Programı  

 

 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU  

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ     

Amaç.3. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR VE REKABETÇĠ BĠR ANLAYIġLA TARIMSAL, TURĠSTĠK VE 

 TARĠHĠ DEĞERLERĠ KORUYUP GELĠġTĠREREK TURĠZM KENTĠ OLUġTURMAK 

    

Hedef.3.1. Hayvan Üreticilerini Desteklemek, Sağlıklı Tarımsal Ürünlerin Kullanılmasını Sağlamak ve Pa- 

 zarlanma Ġmkanlarını OluĢturmak.     

    

Performans Hayvan Üreticilerini Desteklemek, Sağlıklı Tarımsal Ürünlerin Kullanılmasını Sağlamak ve Pa- 

Hedefi zarlanma Ġmkanlarını OluĢturmak.     
      

Açıklamalar      
     

Sorumlu Birim Fen iĢleri Müdürlüğü / Hal Müdürlüğü    

      

Performans Göstergeleri 2021  2022 2023 

      

PG.3.1.1      

 

Semt  Pazar  Yerleri Yapımı 

(Tamamlanma  Oranı) 

 
 

--  -- %50 

      

  PG.3.1.5 

 Sebze Haline  Entegre ve  

Soğuk  Hava Deposu  

(Tamamlanma Oranı) 

 --  -- %50 

PG.3.1.1      

 

YaĢ Sebze Meyve Denetim ve 

Kontrol Faaliyeti (sayı) 
 

  %100 %100 

      

 

  PG.3.1.2 
 

 

Kontrol ve Denetimi Yapılan 

ĠĢyeri Sayısı 
 

  1700 1800 

      

   Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL)  

 Faaliyetler Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

 

 

F3.1.1. 
Semt  Pazar  Yerleri Yapımı 

(Tamamlanma  Oranı) 5.000.000.-  5.000.000.- 

F3.1.5 
Sebze Haline Entegre ve  

Soğuk Hava Deposu Yapımı 6.000.000.-  6.000.000.- 

 

F3.1.1. Hal Denetim Faaliyetleri 752.000.-  752.000.- 

     

Genel Toplam  11.752.000.- 0,00 11.752.000.- 

    

 EKONOMĠK KOD   

1.Personel Giderleri   132.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri   84.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri   531.000.- 

4.Faiz Giderleri    0,00 

5.Cari Transferler   5.000.- 
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6.Sermaye Giderleri   11.000.000.- 
    

7.Sermaye Transferleri   0,00 

8.Borç Verme    0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI   11.752.000.- 

Döner Sermaye 

 

   0,00 

Diğer Yurt Ġçi    0,00 

Yurt DıĢı    0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI   0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI   11.752.000.-  
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 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU   

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ     

Amaç.3. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR VE REKABETÇĠ BĠR ANLAYIġLA TARIMSAL, TURĠSTĠK VE 

 TARĠHĠ DEĞERLERĠ KORUYUP GELĠġTĠREREK TURĠZM KENTĠ OLUġTUMAK. 

     

Hedef.3.2. Rekabet Edebilir Bir ġekilde Kentin Tarihi Dokusunu Koruyup, Yeni Değerler OluĢturmak. 

Açıklamalar      
     

Performans Rekabet Edebilir Bir ġekilde Kentin Tarihi Dokusunu Koruyup, Yeni Değerler OluĢturmak. 

Hedefi      

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü/ Fen ĠĢleri Müdürlüğü  

 Performans Göstergeleri 2021  2022 2023 
      

PG.3.2.1. Amasya‟ya Gelecek Yerli ve Yabancı   890.000 1.000.000 

 Turist Sayısı.     

PG.3.2.2. Tarihi Kentler Sıralamasında Yüksel-   7 6 

 mek.(Sıralama)     

PG.3.2.4. Teleferik Projesinin Tamamlanma Oranı.   %0 %50 

PG.3.2.5. Nostaljik Tramvay Tamamlanma Oranı.   %0 %50 

PG.3.2.12. Ferhat ġirin Dünya AĢıklar Parkı.   %0 %50 

 (Tamamlanma oranı)     

PG.3.2.10. Belediye Hizmet Binasının Büyütülerek    %100 

 5 Yıldızlı Otele DönüĢtürülmesi.   %50  

      

 PG.3.2.17. Geleneksel  Un  Değirmeni  Projesi   %0 %50 

      

PG.3.2.18. 

Pirler Türbesi Çevresi Düzenlemesi 

(Tamamlanma Oranı)   %0 %50 

      

P.G.3.2.19 

Venk Suyu  Çevre Düzenlemesi 

(Tamamlanma  Oranı)   %0 %50 

       

  Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

Faaliyetler  Bütçe  Bütçe Toplam 

    DıĢı  

  F3.2.3.4 Teleferik Projesinin  Yapımı 100.000.000.-  0.00 100.000.000.- 

  F3.2.5 Nostaljik Tramvay  Yapımı 127.500.000.-  0.00 127.500.000.- 

F3.2.12     5.300.000.- 

 Ferhat ġirin Dünya AĢıklar Parkı 5.300.000.-  0.00  

 F3.2.13 
Belediye Hizmet Binasının Büyütülerek 

5 Yıldızlı  Otele DönüĢtürülmesi 30.000.000.-  0.00 30.000.000.- 

 F3.2.17 Geleneksel  Un  Değirmeni  Projesi 2.000.000.-  0.00 2.000.000.- 

F3.2.18      

 Pirler Türbesi Çevresi Düzenlemesi 727.557.830.-  
Dokap:1.472.44

2,17TL          2.200.000.- 

      

F3.2.19       

 Venk Suyu Çevre Düzenlemesi  500.000.-  0.00 500.000.- 

      

F3.2.7 

Hatuniye Mah. Sok. SağlıklaĢtırma 

Projesi 1.372.330.- 

Dokap (Hibe) 

3.127.670.-TL 4.500.000.- 

                

Genel Toplam  267.399.887,83   4.600.112,17   272.000.000.000.-  
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EKONOMĠK KOD 
 

1.Personel Giderleri 0.00 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri 0.00 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0.00 

4.Faiz Giderleri 0.00 

5.Cari Transferler 0.00 

  

6.Sermaye Giderleri 272.000.000.000.- 

7.Sermaye Transferleri 0,00 

8.Borç Verme 0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI  

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt Ġçi 0,00 

Yurt DıĢı 0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI 0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI              272.000.000.000.-           
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 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU     

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ     

Amaç.4. VATANDAġ MEMNUNĠYETĠ ODAKLI KURUMSAL YAPI VE YÖNETĠM ANLAYIġI- 

 NI OLUġTURMAK.     

Hedef.4.1. Belediyenin Mali Yapısını Güçlendirmek ve GeliĢtirmek     

Performans Belediyenin Mali Yapısını Güçlendirmek ve GeliĢtirmek     

Hedefi      

Açıklamalar      
      

Sorumlu Bi- 

Ġç Denetim Birimi /Mali Hizmetler Müdürlüğü /Strateji GeliĢtirme 
Müdürlüğü/Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

Rim      
      

 Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

P.G.4.1.1. Ġç Denetim Oranı  %100 %100 %100 
      

P.G.4.1.2. Tahsilatın artıĢ oranı (%)  %12 %12 %12 
      

P.G.4.1.3. Tahakkukun artıĢ oranı (%)  %12 %12 %12 
      

P.G.4.1.4. Tedarik zinciri sistemi ile barkod sisteminin oluĢturulması ve     

 uygulanması (yüzde)  %90 %100 %100 

      

  Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

      

 Faaliyetler Bütçe Bütçe Toplam 

    DıĢı  
      

F4.1.1 
5018 Sayılı Yasa ile Öngörülen Stratejik Yönetim AnlayıĢı 

    
     

 Uygulamalarını YaygınlaĢtırma ÇalıĢmaları. 5.500.000.- 0,00 5.500.000.- 

F4.1.2 
Gelir Artırıcı ÇalıĢmalar Yapılması ve Harcama Disiplininin 

    
     

 Sağlanması ÇalıĢmaları. 8.550.000.- 0,00 8.550.000.- 

Genel 

Toplam  14.050.000.- 0,00 14.050.000.- 

      

 EKONOMĠK KOD     
     

1.Personel Giderleri    1100.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri    400.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri    
     

12.424.000.- 

4.Faiz Giderleri     20.000.- 

5.Cari Transferler    106.000.- 

6.Sermaye Giderleri    0,00 

7.Sermaye Transferleri    0,00 

8.Borç Verme     0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI    14.050.000.- 

Döner Sermaye     0,00 

Diğer Yurt Ġçi     0,00 

Yurt DıĢı     0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI    0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI    14.050.000.-  
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 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ 

Amaç.4. VATANDAġ MEMNUNĠYETĠ ODAKLI KURUMSAL YAPI VE YÖNETĠM ANLAYI- 

 ġINI OLUġTURMAK  
Hedef.4.2. Ġdari Yapıyı GeliĢtirmek Suretiyle KurumsallaĢmayı Sağlamak. 

 
Performans Ġdari Yapıyı GeliĢtirmek Suretiyle KurumsallaĢmayı Sağlamak.  
Hedefi 

 
Açıklamalar 

 
Sorumlu Birim Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü /Yazı ĠĢleri Müdürlüğü /Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 

  Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

PG.4.2.1  Görev tanımlarının ve çalıĢma yönetmeliklerinin tamam- -- %100 %100 

  lanması oranı.     
       

PG.4.2.2  Eğitim ve çalıĢtaylarda personelin katılım sayısı. -- 50 50 

PG.4.2.3  Belediye çalıĢanlarının memnuniyet oranı. -- 75 80 

PG.4.2.4  Belediye iĢ akıĢ sürelerinin tamamlanma oranı -- %50 100 

    Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

  Faaliyetler  Bütçe Bütçe Toplam 

     DıĢı  

F4.2.1  Belediye Birimlerinin Görev Tanımlarının ve ÇalıĢma 566.000.- 0,00 566.000.- 

  Yönetmeliklerinin Analiz Edilerek Revize Edilmesi.     

F4.2.2  Belediye ÇalıĢanları Arasında Yetkinlik Değerlendirmesi 28.543.500.- 0,00 28.543.500.- 

  Kriterlerinin Belirlenmesi ve Rotasyon Uygulamalarının     

  Yapılması     

F4.2.3  Belediye Yönetici ve ÇalıĢanlarına Yönelik Eğitimler ve 28.543.500.- 0,00 28.543.500.- 

  ÇalıĢtaylar Yapılması     

F4.2.4  Belediyenin ĠĢ AkıĢ Süreçlerinin Gözden Geçirilmesi 566.000.- 0,00 566.000.- 

F4.2.5  Hizmet Envanteri ve Standartlarının Yenilenmesi 1.125.000- 0,00 1.125.000- 

Ara Toplam    0,00  

Genel Toplam   59.344.000.- 0,00 59.344.000.- 

  EKONOMĠK KOD     

1.Personel Giderleri    2.801.000 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri    283.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri    56.229.000.- 

4.Faiz Giderleri     0,00 

5.Cari Transferler     30.000.- 

6.Sermaye Giderleri    1.000.- 

7.Sermaye Transferleri    0,00 

8.Borç Verme     0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI    - 

Döner Sermaye     0,00 

Diğer Yurt Ġçi     0,00 

Yurt DıĢı     0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI    0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI    59.344.000.- 
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  PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU   

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ    

Amaç.4. VATANDAġ MEMNUNĠYETĠ ODAKLI KURUMSAL YAPI VE YÖNETĠM ANLAYIġINI 

 OLUġTURMAK.    
       

Hedef.4.3. Katılımcı (Birlikte) Yönetim AnlayıĢını Hakim Kılmak.    

       

Performans Katılımcı (Birlikte) Yönetim AnlayıĢını Hakim Kılmak.    

Hedefi        
        

Açıklamalar        

Sorumlu 

Özel Kalem Müdürlüğü/ Muhtarlık ĠĢleri Müdürlüğü / 
Basın  Yayın ve  Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü    

Birim        

 Performans Göstergeleri   2021 2022 2023 

PG.4.3.1 Ziyaret edilecek kurum ve STK sayısı.   -- 45 50 

 
 

     

PG.4.3.2 Yapılan sunum bilgilendirme ve proje, toplantı sa-   -- 12 15 

 yısı.       

PG.4.3.3 Temsil, tören ve ağırlama organizasyonu sayısı.   -- 25 27 

PG.4.3.4 Muhtarlardan gelen taleplerin geri dönüĢ oranı.   -- %100 %100 

PG.4.3.5 

Basın Yayın organları ile iletiĢimin sağlanması 

oranı   -- %100 %100 

PG.4.3.6 

Hazırlanan Basın yayın bültenleri  ve  gazete 

ilanlarının takibi oranı   -- %100 %100 

PG.4.3.7 
Sivil toplum kuruluĢlarıyla basın toplantıları 

düzenlemek         -- 8 8 

     Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

 Faaliyetler   Bütçe Bütçe Toplam 

      DıĢı  
       

F4.3.1 Kamu Kurum ve STK Ziyaretleri.   850.000.- 0,00 850.000.- 

F4.3.2 STK, VatandaĢ, Diğer Kurum KuruluĢ ve Üst   850.000.- 0,00 850.000.- 

 Yönetime Yapılan Sunum Bilgilendirme ve Proje      

 Toplantıları.       

F4.3.3 Temsil Tören ve Ağırlama Faaliyetleri   7.138.000.- 0,00 7.138.000.- 

F4.3.4 Muhtarlardan gelen taleplerin değerlendirilmesi.   145.000.- 0,00 145.000.- 

F4.3.5 
Basın Yayın organları ile  iletiĢimin sağlanması ve 

basın bültenlerinin takibi.    436.000.- 0.00 436.000.- 

Ara Toplam     9.419.000.-  9.419.000.- 

Genel Top-     9.419.000.- 0,00 9.419.000.- 

Lam        

  EKONOMĠK KOD      

1.Personel Giderleri      2.470.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri    182.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri    
6.687.000.- 

 

4.Faiz Giderleri      0,00 

5.Cari Transferler      30.000.- 

6.Sermaye Giderleri      50.000.- 

7.Sermaye Transferleri      0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI    9.419.000.- 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI    9.419.000.-  
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 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU     

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ     

Amaç.5. YOKSULLUĞU VE EġĠTSĠZLĠĞĠ ORTADAN KALDIRAN, BĠRLEġTĠRĠCĠ SOSYAL 

 BELEDĠYECĠLĠĞĠ HAYATA GEÇĠRMEK.     

Hedef.5.1. Fiziksel veya Sosyal Özellikleri Nedeniyle Dezavantajlı Durumda Olan VatandaĢlar Ġçin Ya- 

 Ģamı KolaylaĢtıran Hizmetler Sunmak.     

Performans Fiziksel veya Sosyal Özellikleri Nedeniyle Dezavantajlı Durumda Olan VatandaĢlar Ġçin Ya- 

Hedefi Ģamı KolaylaĢtıran Hizmetler Sunmak.     

Açıklamalar        

Sorumlu Birim Sosyal Yardım Müdürlüğü /Fen ĠĢleri Müdürlüğü     

        

 Performans Göstergeleri   2021 2022 2023 

PG.5.1.1 Sosyal Yardımlar ve Hizmetlerden Yararlanacak KiĢi   --   

 Sayısı (Yıllık)     5386 5502 

PG.5.1.2 

Dezavantajlı Gruplar için Sağlık  Merkezi 

(Tamamlanma Oranı)   --  -- %50 

    Kaynak Ġhtiyacı (2023) (TL) 

 Faaliyetler   Bütçe  Bütçe Toplam 

      DıĢı  

F5.1.2. Öğrencilere Kırtasiye Ve Giyim Yardımı Yapılması.   200.000.-  0,00 

 

200.000.- 

F5.1.3. YaĢlılar Ġçin Ev Temizlik.   100.000.-  0,00     100.000.- 

        

F5.1.4. Ġhtiyaç Ve Gıda Paketi.(Aylık)   900.000.-  0,00    900.000.- 

F5.1.5. Sağlık Yardımı Ġle Fakirleri Tedavi Ettirmek.   50.000.-   50.000.- 

F5.1.6. 

Ġhtiyaç Sahiplerini Himaye Etmek ve yardımda 

bulunmak   100.000.-  0,00 100.000.- 

F5.1.7. Belediyem Benimle Projesi   0.00.-  0,00 0. 00.- 

F5.1.8. Dezavantajlı Gruplar Ġçin Sağlık Merkezi.   2.000.000.-  0,00 2.000.000.- 

Ara Toplam    3.350.000.-   3.350.000.- 

Genel Toplam    3.350.000.-   3.350.000.- 

 EKONOMĠK KOD       

1.Personel Giderleri     176.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri     39.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri     113.000.- 

4.Faiz Giderleri       0,00 

5.Cari Transferler       601.000.- 

6.Sermaye Giderleri     2.000.0000.- 

7.Sermaye Transferleri     0,00 

8.Borç Verme       0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI     3.350.000.- 

Döner Sermaye       0,00 

Diğer Yurt Ġçi       0,00 

Yurt DıĢı       0,00 

TOPLAM BÜTÇE DIġI KAYNAK ĠHTĠYACI     0,00 

TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI     3.350.000.-  
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 PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU   

Ġdare Adı T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ      

Amaç.5 YOKSULLUĞU VE EġĠTSĠZLĠĞĠ ORTADAN KALDIRAN, BĠRLEġTĠRĠCĠ SOSYAL 

 BELEDĠYECĠLĠĞĠ HAYATA GEÇĠRMEK.      

Hedef.5.2. Sanat, Spor ve Kültürel Etkinlikleri Önceliğe Alarak Toplumsal KaynaĢmayı ve GeliĢmeyi Sağ- 

 lamak.      

Performans Sanat, Spor ve Kültürel Etkinlikleri Önceliğe Alarak Toplumsal KaynaĢmayı ve GeliĢmeyi Sağ- 

Hedefi lamak.      

Açıklamalar         

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü / Fen ĠĢleri Müdürlüğü   

         

 Performans Göstergeleri   2021   2022 2023 

PG.5.2.1 Düzenlenecek konser, Ģenlik, söyleĢi vb.   121.500   165.150 169.70 

 etkinliklere katılım sayısı (Yıllık)        

 PG.5.2.2 
Nergis Mah.  Sanatkarlar Sokağı Projesi 

(Tamamlanma Oranı)   --   -- %100 

 PG.5.2.3 
Ahmet Çekin Spor Tesislerinin  

(Tamamlanma  Oranı)   --   -- %50 

    Kaynak  Ġhtiyacı (2023) (TL) 

 Faaliyetler   Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

         

F5.2.1 

12-22 Haziran Uluslar Arası Atatürk 

Kültür  ve Sanat  Festivali   950.000.-   0,00 750.000.- 

F5.2.2. Tiyatro Gösterileri.   350.000.-   0,00 250.000.- 

F5.2.3. Seminer, SöyleĢi, Panel Faaliyetleri.   0.00.-   0,00 0.00.- 

F5.2.4. Ramazan ve Muharrem Ayı Etkinlikleri.   782.000.-   0,00 518.000.- 

F5.2.5. Kitap Fuarı.   250.000.-   0,00 140.000.- 

F5.2.6. YarıĢmalar (Fotoğraf, ġiir, 

ġarkı,Satranç,Resim 

YarıĢması vb.) Düzenlemek 

     0,00  

       350.000..-                     250.000.- 

        

F5.2.7. ġenlikler   480.000.-   0,00 350.000.- 

F5.2.2 Nergis Mahallesi Sanatkârlar Sokağı   3.000.000.-    3.000.000.- 

F5.2.3 Ahmet Çekin Spor Tesislerinin Yapımı   17.500.000.-   0.00 17.500.000.- 

F5.1.9. Yerel ve Ulusal Konserler   950.000.-    900.000.- 

F5.1.10. Spor Etkinlikleri       0,00  

      150.000.-                  100.000.- 

F5.1.11. Önemli Günler ve Haftalar Etkinliği      0,00  

       545.000.-                   500.000.- 

Ara Toplam    25.307.000.-   0,00 25.307.000.- 

Genel Toplam    25.307.000.-   0,00 25.307.000.- 

 EKONOMĠK  KOD    

1.Personel Giderleri      729.000.- 

2.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri      87.000.- 

3.Mal ve Hizmet Alım Giderleri      3.858.000- 

4.Faiz Giderleri        0,00 

5.Cari Transferler      1.000.- 

6.Sermaye Giderleri      20.632.000.- 

7.Sermaye Transferleri      0,00 

8.Borç Verme        0,00 

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK ĠHTĠYACI      25.307.000.-  
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TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU 
 
 
 
 

Ġdare  
Adı 

 

Ekonomik Kod 
 
 
 
 

 

 1 Personel Giderleri 

  B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y

a
cı

 2 SGK Devlet Pri- 

 mi Giderleri 

3 Mal ve Hizmet 

 Alım Giderleri 

4 Faiz Giderleri 

5 Cari Transferler 
 

 6 Sermaye Giderleri 

 7 Sermaye Trans- 

  ferleri 

 8 Borç verme 

 9 Yedek Ödenek 

   
 Toplam Bütçe Kay- 

 nak Ġhtiyacı 

 

Döner Sermaye 

Diğer Yurt Ġçi 
Toplam Bütçe DıĢı  

 Yurt DıĢı 

 Kaynak Ġhtiyacı  
Toplam Kaynak Ġhtiyacı 

 
 
 
 

T.C. AMASYA BELEDĠYESĠ 

 

   (TL) 

Faaliyet Toplamı Genel Yönetim Diğer Ġdarelere Genel Toplam 

 Giderleri Top- Transfer Edilecek  

 lamı Kaynaklar + Ye-  

  dek Ödenek Top-  

  lamı  

0,00 75.020.000,00 0,00 75.020.000,00 

0,00 12.438.000,00 0,00 12.438.000,00 

226.578.000,00 0,00 0,00 226.578.000,00 

0,00 20.000.000,00 0,00  

   
20.000.000,00 

0,00 8.436.000,00 0,00 8.436.000,00 

467.528.000,00 0,00 0,00  467.528.000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 90.000.000,00 0,00 90.000.000,00 

  0,00  
 
 
 
 
 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

694.106.000,00 205.894.000,00 0,00 900.000.000,00 
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